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3.5. Avbestilling av en del av plassene 

Blanketten fylles ut med de angivelser i bestillingen som 
ikke er endret. Det antall plasser som skal beholdes anføres, 
og avgiften for disse plasser føres i prisruten. Blanketten 
påføres tydelig: "Ersatzkarte Nr .... " eller "Remplace carte 
No ... " (nummeret på den opprinnelige bestillingsblankett). 

3.5.1. Når svar ikke er mottatt fra beleggstedet 

Del C (kvittering) leveres kunden uten betaling. Del A og B 
sendes beleggstedet. Beleggstedet fyller ut plasstildelings­
feltet og sender del A til den påførte adresse (kunde eller 
bestillingssted). Del B sendes alltid tilbake (i lukket 
konvolutt) til bestillingsstedet påført tidspunktet for 
annulleringen. 

3.5.2. Når vogn- og plassnummer er mottatt 

Bestillingsstedet noterer nummeret på de plasser som skal be­
holdes i plasstildelingsfeltet. Dessuten påskrives delene B, 
C og D (ikke A) : "Freigewordene Plitze Nr .... " eller "Place 
å lib~rer No ... " (plassnummer som frigis). Del A og C 
leveres kunden uten betaling. Del B sendes beleggstedet . 
Salgsstedet får den i retur påført tidspunktet for 
annulleringen. Den heftes ved del A og C av den opprinnelige 
plassbillett. 

Rettelsesblad nr. 6 - 1. januar t986 
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4. GRUPPER 

For så: vidt ikke annet er foreskrevet nedenf·or ,. g.je1de·r 
bestemmelsene i 810.2., art. 1, 2 og 3. 

4 .1. Innsend'ing av bestillinger fra salgsstedene 

Bestillinger skal sendes til Transportkontoret p:e•rson,­
transport (Tkp)., 0slogt. 3, 0192 Oslo 1. 

Ved bestilling av gruppereiser i ligge- og soveVO'g.n.er S'kal 
alltid del B av utfylt plassbillett sendes sa.mmen. med 
bestillingsblanketten. 

Bestillingen bØr sendes skriftlig. For bestilling.er som 
mottas senere enn 30 dager før framreisen, met kunden g.j,',Ore-::! 
oppmerksom på at de effektueres så langt det e·r muli.g, .. 

Ved bestilling nyttes blankett 001. 511 .01 som skriv.es= u:t. i 
tre eks.emplarer og sendes Tkp . Blanketten fylles ut ifØlge 
ledeteksten . Det nyttes en linje for hv·er reserverings:­
strekn.i.ng. Bestill.i.nger som det haster med R:an se.fldes Tkp 
over telefon eller teleks. Ved slike be·stillinger s.-kal. alltid 
ligge- eller soveplassbillettens nummer op:p.gi.s. D.e,l I\ av 
ligge- eller soveplassbilletten sendes. beleg,gs:tedet med, 
påfØrt vogn og plassnummer, såsnart bekreftelse p.,å :re:se.r­
veringen er mottatt. 

Tkp overfører bestillingen til DS Bl 53 "S:chnellb:idef"• f $e 
bilag 2) og v.i.d'eresender den til det u,.tenlandsxe b:e·legg,­
stedet. 

4.2 . svar på bestilling 

Salgsstedet mottar fra Tkp. et eks.em,plar av· be.still.t.ng:s­
blanketten påført et referansenummer s..øm. bekrefte:ls:e på 
mottatt bestilling. Referansenumm:e.1ret s .ka,I alltid anq,is 
ved senere korrespondanse om sake~. 

Når bestillingen er bekreftet fra b.eleg,g,.s.tedet ,, ove•rsender Tkp­
til bestillingsstedet et eksemp.lar av II Sch.ne,11.b:rrie:f" med 
vogn- og plassnummer anført av det utenland$ke be.leg.g:s-tedtI:t .. 

4.3. Bekreftelse av endelig antall 

Korrigering av antallet skal fortr±nn.s.vis skje. til Tkp 
skriftlig . Gjenpart av bestillingsblan,ket.ten eller det re-t.ur.­
nerte II Schnellbrief II nyttes. Antallet rettes: og; b1anltette:n. 
påføres II Skal endres II samt dato og, underskrift. Skal b.es:.1til­
lingen avbestilles, påføres blanketten II Skal avbes1tille'.s 11 

samt dato og underskrift. 

Når ligge- og soveplasser samt plass.er i TEE- og, :rc·-t©g er 
mottatt, skal salgsstedene st:ra·ks: og s '.enest 30, da.<9je.Jr tø,r; 
reisedagen, bekrefte det end.eli9.e , antall plia\ss.e:r til. Tk.p. Som, 
bekreftelse nyttes del B av utf'y,lt p:ta:sshi.llett Cpå:f~rt vogn­
og plassnummer som er tilde·lt) . Når be.s.tillin;g:e'l: mottas 
senere enn 30 dag.er fØr reisen, ska.l p,1as.shillet.tens d·e-1 B, 
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sendes sammen med bestillingen til Tkp. Ved bestilling av 
plasser over finske strekninger, skal imidlertid plass­
billettens del B alltid sendes sammen med bestillingen. 

Hvis del Bikke sendes Tkp til fastsatt tid, vil bestillingen 
bli betraktet som annulert. 

Hvis deltakerantallet blir endret etter at del Ber innsendt, 
skal bestillingsstedet selv tilleggsbestille/avbestille de 
manglende/overtallige ligge- resp. soveplasser direkte ved 
beleggstedet i utlandet. Dette skjer etter samme regler som 
for individuelle reisende. Ved utfylling av tilleggsbestilling 
opplyses på blanketten i hvilken vogn gruppens øvrige 
deltakere har fått plass. 

For sitteplasser skal bekreftelse bare sendes når det endelige 
antallet avviker fra den opprinnelige bestilling. 

4.4. Sitteplassbilletter 

Som plassbillett for grupper i sittevogn nyttes svaret fra 
beleggstedet (Schnellbrief). Dette vedlegges den internasjonale 
gruppebilletten, som avgiften tas opp på . 

Tilleggsavgift for TEE-tog opptas på TEE-tillegg/plassbillett 
for individuelle reisende. Tilleggsavgift for IC-tog opptas 
på internasjonal sitteplassbillett. Gruppebilletten påskrives 
HGilltig in TEE/IC-Zug nr .... H. Påtegningen attesteres med 
underskrift og datostempel. 

Tilleggsavgift for andre tilleggspliktige tog opptas på inter­
nasjonal tilleggsbillett . Hvis tilleggsavgiften ikke inklu­
derer bestillingsavgiften kr 4,00, opptas denne på gruppe­
billetten, og bare tilleggsavgiften opptas på den internasjo­
nale tilleggsbilletten. 

4.5. Sitteplasser i TEE-tog og re-tog 

Som ved reiser i andre tog, må de t for gruppereiser alltid 
reserveres plass på forhånd. Bestillingen sendes Tkp. 

For TEE-tog og IC-tog utstedes tillegg/plassbillett i 
henhold til 4.4. 

Det utstedes en tillegg/plassbillett hvis deltakerne har fått 
plass i samme vogn og for re - tog også i samme klasse, ellers 
må det utstedes en plassbillett for hver vogn h.h . v. klasse. 
De tildelte plassene angis på billetten med den første og 
siste plassen adskilt med en strek slik: 11-46, for 24 
plasser i en vogn. 

Utstedes det flere tillegg/plassbilletter, anføres under 
nummeret på hver plassbillett, numrene til de andre til­
hørende plassbillettene (krysshenvisning). 

Ved elektronisk plassreservering blir hvert plassnummer oppgitt. 
Antall reisende angis på plassbilletten. 

Rettelsesblad nr. o - 1. januar 1986 
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4.5 . 1. Pris beregning for gruppereise r 

Tillatte gruppereiser innrømmes r abat t på billettprisen etter 
Bilag I II i Trykk 8822.1. 

For Delta kere som befordr es fritt g jelde r bestemmelsene i 
Tr ykk 8822 . 1, artikkel 73. 

Alle deltakerne, unntatt de som e t ter a rtikkel 73 i 8822.l be­
fordres f r itt, må betale fullt TEE- eller IC-tille,gg. 

På lokale DB-strekninger og i internasjonal trafikk der DB­
strekninger inngår, betales halvt re ti llegg på DB - strek­
ninger for delta gere i gruppereiser. 

4.6 . Sove- og liggeplassbilletter 

For hver reiseg ru ppe utsted e s en f e lles sove- eller ligge­
plassbillett hvis alle deltakerne plasseres i samme vogn og 
for sovevogn i samm e plasskategor i (klasse). 

Plasseres deltakerne i flere vogner eller i forskjellige kate­
gori e r sovepla s s, må det utsted es e n sove- eller liggeplass­
billett for hver vogn h. h.v. kategori soveplass . 

Utstedes de t flere sove- eller l iggeplassbilletter, så anføres 
under nummeret på hver p l as sbil le t t , numrnerene til de andre til­
hørende plassbillettene ( k rysshenv isning) . 
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plasser i fØlgende vogner: 

- sovevogner tilhørende de i tariffavsnitt Ai Bilag 3 an­
gitte strekninger, unntatt for tar if favsnittet København -
Stockholm, friplass gis i den plasskategori som flertallet 
av gruppen nytter; 

- i alle liggevogner, unntatt i trafikk til/fra og lokalt i 
Sverige og Italia og i SJ-liggevogner i nordisk samtrafikk. 

Det er ikke tillatt å dele opp en gruppe for å oppnå f l ere 
avgiftsfrie plasser. 

På sove- og liggeplassbilletter må totalt antall reisende 
angis slik at antall friplasser kommer etter antall betalte 
plasser, som f . eks . 29 + 1 = 29 betalte og en fri. 

2.4. Taksttabell for liggeplasser 

Liggevognens 
eiendomsforvaltning 

Nors ke kr Pr. 

SJ Sverige 

DSB Danmark 

DB Vest-Tyskland 

SNCF Frankrike 

FS Italia 

ØBB Østerrike 

DR Øst-Tyskland 

Øvrige baner 

FramfØringsstrekning 

Nordisk samtrafikk 

Mellom to eller flere 
land, uavhengig a.v 
natts trekning 1 ) 

Lokalt innen 
eiendomslandet 

" " 

li 

li li 

li 

" 

" li 

li " 

1) Unntak for nordisk samtrafikk . 

2 . kl. 

50 

66 2) 

50 

24 

66 

66 

50 

66 

20 

3) 

2) For disponering av "Egne liggevogner" tilhør ende FS, 
oppkreves kr 315,00 pr . vogn i tillegg til liggeplass­
avgiften . Ekstrabetalingen oppkreves pr . natt. 

3) Avgiften kan fås oppgitt ved henvendelse til NSB, 
Hovedadministrasjonen, tlf (02) 20 95 50 linj e 2181. 

1. 

66 

66 

50 

natt 
kl. 

2) 
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2.5. Taksttabeller for soveplasser i norsk og nordisk 
trafikk og strekningen Oslo - Hamburg 

En soveplassavgift gjelder for en plass over en natt­
strekning eller del av denne. Avgiften er den samme for barn 
som for voksen. Den betales fullt ut, selv om det i reise­
billetten er beregnet noen form for rabatt. 

For soveplass som deles av to personer, betales bare en 
avgift. 

2 . 5.1 . Avgifter pr. plass over lokale norske strekninger 
(NOK) 

I kupe med 
tre kØyer 
2 . kl. (turist) 

60 

I kupe med 
to kØyer 
2. kl. (dobbel) 

105 

I kupe med 
en kØye 
1 . kl. (single) 

210 

En del årsbilletter gir ved reise over NSB - strekninger ifØlge 
påtrykk på billetten rett til fri soveplass (single) i kupe 
med en køye. 

Ved bestilling av plass for innehaver av slike billetter 
angis "100" i rabattrubrikken . 

På plassbeviset/blanko- plassbilletten anføres innehaverens 
navn og årsbillettens nummer . 

Angående visse fribilletter som berettiger til fri soveplass 
eller soveplass til nedsatt pris, vises til Trykk 805, art. 
4.3. o g 4 . 4. Det vises også til Trykk 810.3., art 1.1. 
( 5. avsnitt) . 

2.5 . 2. Avgifter pr. plass i g rensepasserende nordisk trafikk 
og for lokale svenske strekninger (NOK) 

I kupe med I kupe med I kupe med 
tre køyer to kØyer en køye Merknader 
(2. kl.) ( 1. kl.) (single ) 

87 122 403 1 ) 

148 2) 239 1 ) Gjelder for SJ 
WLlO (ordnings-
nr. 900)Stockholm 
Malmø-Stockholm 

1) Innehavere av SJ årskort B (S Kr 12 000) får 50% rabatt 
på avgiftene i kupe med en køye. 

Innehavere av SJ årskort for medlem av den svenske riks­
dagen, (riks dagsledamot) får 25% rabatt på avgiftene i 
kupe med en køye . 

2) Reisebillet t behøves bare til 2. klas se. 

.,, 
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1. SITTEPLASSAVGIFTER 

1.1. Individuelle reisende 

I lokal norsk trafikk betales kr 10 . 00 pr. plass. 

FØlgende reisende er fritatt for plassreservering og avkreves 
ikke avgift: 
a) Månedsbillettreisende. 
b) "Lokalreisende" i ekspresstog på strekninger som i tabell 

057 i "Rutebok for Norge" er unntatt fra obligatorisk 
plassreservering . 

c) Fribillettreisende ved arbeidsreiser til/fra bosted 
forsynt med 
- fotofribillett B (angitte stasjoner) 
- sesongfribillett (grå) forsynt med stempel "Fritatt for 

plassreservering". 

Eventuell ledig sitteplass kan nyttes. 
Hvis vedkommende ønsker å reservere plass, må vanlig avgift 
betales. I grensepasserende tog kan ikke reserveres plass for 
reise lokalt på norsk strekning. 

I nordisk trafikk og internasjonal trafikk for øvrig betales 
kr 10,00 pr. plass . 

Ved reise i danske lyntog betales en særavgift (inkl. be­
stillingsavgift) på kr. 17,- pr. plass. 

Ved reise lokalt i Norge, Sverige og Danmark og i grense­
passerende trafikk mellom Norge, Sverige og Danmark, kan det 
ved salg i Norge for individuelle reisende reserveres plasser 
med gratis tilslutningsreserveringer av sitteplasser i 
korresponderende tog. Betingelsen for gratis tilslutnings­
reservering er tatt inn i trykk 810.1 . , art. 5.6. 

Visse typer stående fribilletter (med særskilt påskrift) 
gir rett til gratis sitteplassbillett . Ved bestilling av 
plass i EP-systemet for reisende med slik billett skal, som 
foreskrevet i trykk 810.1., art. 5.3., rabattens størrelse 
være anført i rabattrubrikken på bestillingsformularet. 

Billettype og billettnr. anføres manuelt på plassbeviset. 

Når det automatisk skrevne plassbevis ikke kan utleveres til 
kunden, skal blanko plassbillett eller blanko plassbevis 
utfylles tilsvarende (se trykk 810.1., art. 5.7.2., ved­
rørende telefonisk svar på bestilling). 

Tilleggsavgifter (inkl . bestillingsavgift) for TEE-tog og 
kvalifiserte tog (IC-tog) i grensepasserende trafikk er tatt 
inn i bilagene 1 og 2 til trykk 810.3. Bilagene er trykt med 
tysk og fransk tekst og de fordeles bare til reisebyråene 
som får trykk 8822 . 3 . Barn betaler samme tillegg som voksne. 

Tilleggsavgiften for visse andre tog er tatt inn i TCV­
tariffen, del III eller II/III. 

Når tilleggsavgift skal betales i franske TGV-tog, skal det 
også oppkreves plassreserveringsavgift (som er obligatorisk). 

Eet tclses~lad nr . 7 - 1. ma i 1986 
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Ved omregning av avgiften (pr. reisende) til norske kroner, 
avrundes beløpet opp til nærmeste hel norske krone. 

Trykk 810.3 

Innehavere av Eurailpass er fritatt for å betale tilleggs­
avgifter i TEE- og andre tilleggs- pliktige tog (Pullmann­
vogner unntatt) innenfor Eurailpassets gyldighetsområde. Ved 
bestilling av plasser i plassregulerte tog (herunder TEE- og 
IC-tog) må vanlig sitteplassavgift betales. Når plass 
bestilles i TEE- og IC-tog, nyttes også internasjonal sitte­
plassbillett . I merknadsrubrikken anføres "Eurailpass nr ... " 

1.2. Sitteplassavgift for grupper 

I lokal norsk trafikk er avgiften for grupper kr. 4,- pr . 
plass når reisen foregår i plassregulert tog. 
Avgiften gjelder for grupper som betaler for minst 
10 deltakere med grupperabatt. Utstedes gruppebillett for 
færre enn 10 deltakere, skal det betales for 10 plasser (jfr. 
81 0. 1 , art. 5. 3) . 

Avgiften betales også for reiseleder . 

For grupper som, helt eller delvis, består av deltakere med 
andre billetter, f.eks. honnør- eller fribilletter, gjelder 
også denne avgiften når antallet er minst 10 reisende. 

Når det utstedes 2 plassbilletter på grunn av at reisen ikke 
foregår i samme vogn, gjøres krysshenvisninger på billettene. 

For minigruppe betales avgift som for enkeltreisende. 

I lokal norsk trafikk oppkreves avgiften bare en gang. Ved 
fram- og tilbakereise oppkreves avgiften en gang for fram­
reisen og en gang for tilbakereisen, selv om hver av 
reiseretningene omfatter flere reserveringsstrekninger. 

Ved rundreise regnes vanligvis den lengst borteliggende 
stasjon som endestasjon for framreisen/utgangsstasjon for 
tilbakereisen . 

. Hvis noen del av framreisen eller tilbakereisen foregår i 
sovevogn, oppkreves ikke sitteplassavgift for vedkommende 
reiseretning for de deltakere som nytter sovevogn . 

I nordisk trafikk og i internasjonal trafikk for øvrig, opp­
kreves en avgift på 4,00 kr pr. plass når vogn- og plass­
nummer er oppgitt. Avgiften gjelder for grupper som betaler 
for minst 6 deltakere med grupperabatt. Avgiften oppkreves 
bare en gang for framreisen og en gang for tilbakereisen, 
selv om hver reiseretning omfatter flere reserveringsstrek­
ninger. Ved rundreise r egnes vanligvis den lengst bortelig­
gende stasjon som endestasjon for framreisen og utgangssta­
sjon for tilbakereisen. Sitteplassavgiften oppkreves også 

I. for barn og innehavere av fribillett, men ikke for reiseleder 
som befordres fritt. 
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Avgiften opptas på internasjonal gruppebillett i rubrikk 11 
slik: 

I feltet "Enkeltreise eller framreise": Antall reisende, 
pris pr. person ved enkeltreise eller på framreisen ved 
fram- og tilbakereise, og totalpris. 

I feltet "Tilbakereise": Antall reisende, pris 
pr. person og totalpris. 

Det betales for det totale antall personer som deltar i 
reisen, unntatt for reiseleder som befordres fritt. Hvis 
antall reisende i den opprinnelige bestillingen er flere enn 
antall reisende, betales det for antall tildelte plasser. 
Hvis reisen annulleres, oppkreves 10\ ekspedisjonsavgift, 
minst kr 15,- hØyst kr 35,- pr. reiseretning. Avgiften tas 
opp på internasjonal tilleggsbillett. 

For plasser som bestilles i danske lyntog eller i TEE- og 
andre tilleggspliktige tog hvor reserveringsavgiften er 
inkludert i tillegget, oppkreves avgift og utstedes plass­
billetter som for individuelle reisende, og sitteplass­
avgiften for grupper oppkreves ikke. 

Hvis hele framreisen eller tilbakereisen foregår i liggevogn, 
sovevogn eller i slike tilleggspliktig tog hvor bestillings­
avgiften er inkludert i tillegget, oppkreves ikke bestil­
lingsavgift kr 4,- for den reiseretningen slike vogner/tog 
nyttes. Hvis en del av deltakerne nytter sittevogn over 
vedkommende strekning, oppkreves bestillingsavgift for disse. 

I rubrikk 19 på gruppebilletten gjøres merknad om bruk av 
f.eks. sovevogn, over vedkommende reiseretning. 

Eksempel: (Gruppe 30 personer) 

Framreise: 
30 sitteplasser Oslo-København 

Tilbakereise: 
30 soveplasser København-Oslo 
eventuelt: 
20 soveplasser København - Oslo 
10 sitteplasser København - Oslo 

Bestillingsavgift: 

kr 4,00 pr. plass 

Ingen 

Ingen 
kr 4,00 pr. plass 

I rubrikk 19 på gruppebilletten anføres for tilbakereisen 
h.h.v. "Sovevogn Kbhvn-Oslo"/"20 pers. sovevg. Kbhvn-Oslo". 

Forlenges reisen for gruppen f.eks. til Odense, oppkreves 
kr 4,- pr. deltaker også for tilbakereisen (p.g.a. sittevogn­
strekningen Odense-København). 

Når sitteplassavgift ikke oppkreves på grunn av at vogn- og 
plassnummer ikke er oppgitt, anføres i rubrikk 19 på gruppe­
billetten 

- for enkeltreise og for fram- og tilbakereise: 
"Sitteplassnr., ikke oppgitt". 

- for framreise ved fram- og tilbakereisen: "Sitteplassnr. 
ikke oppgitt på framreisen". 

- for tilbakereise ved fram- og tilbakereise: "Sitteplassnr. 
ikke oppgitt på tilbakereisen". 

iie ttelsesblad nr. 7 - 1. mai 1986 
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2. LIGGE- OG SOVEPLASSAVGIFTER 

2.1. I nd i v iduelle reisende og grupper 

Plassavgifter for liggeplasser er angitt i pkt. 2.4. og for 
soveplasser i norsk og nordisk trafikk unntatt Finland, i 
pkt. 2.5. 

Trykk 810.3 

Avgifter for soveplasser på strekninger i Finland, på Konti­
nentet , i Storbritannia og i sovevogn mellom København og 
Frederikshavn er tatt inn som Bilag 3 til Trykk 810.3 . 
Førs t i bilaget (sovevognsfortegnelsen) er det i rubrikken 
"Pr e isstufe/grille" angitt en periode for hver sovevogns­
strekning eller delstrekning. Til slutt i bilaget er det en 
pristabell som viser soveplassprisene for hver priskode. 
Prisene er angitt i ure-francs. Ved omregning til norske 
kroner, avrundes beløpet opp til nærmeste hel krone . 
Bilaget har tysk og fransk tekst og det fordeles bare t i l 
salgssteder som utsteder internasjonale soveplassbilletter 
over kontinentale, britiske og finske strekninge r. 

Plassavgiften beregnes pr. plass og gjelder for en nattstrek­
ning eller en del av denne. For soveplass i kontinenta l tra ­
fikk er soveplassavgiften angitt for hele sovevognslØpet 
eller også for ett tariffavsnitt (del av sovevognslØpet ) . For 
sov evognsløp med tariffavsnitt skal det ved benyttelse av en 
del strekning oppkreves plassavgift for det tariffavsnitt som 
den benyttede delstrekning innbefatter, ellers oppkreves 
a vgift for hele vognløpet . 

I lokal norsk trafikk gjelder: Når reisende har betal t s itte­
plassbillett fordi det ikke har vært ledige soveplasser til 
vedkommende tog, og senere kjøper soveplass av konduktøren , 
oppkreves soveplassavgift fratrukket sitteplassavgift. Den 
r eduserte pris føres på togsalgsbilletten og i merknadsfeltet 
fø r e s "sittepl . bill.nr ... . ". 

Pl a ssavgiften er den samme for barn som for voksne. Ful l 
avgift skal også betales for reisende som blir befordret 
gratis eller til nedsatt pris, se dog art. 2 . 2. og 2. 3. 

2. 2. Rabatt på soveplassavgift for gruppereisende 

Grupper på minst 15 deltakere som nytter sovevogner o ver de 
strekninger som er tatt i nn i tariffavsnitt Ai Bilag 3 
( s trekninger på Kontinentet) , får fØlgende rabatter: 

- 10% rabatt ved reise nettene f.o . m. mandag/tirsdag t. o . m. 
t o rsdag/fredag og lØrdag/sØndag. 

Denne rabatt gjelder ikke for reise i de tidsperiodene som er 
angitt bakerst i tariffavsnitt Ai bilag 3. Rabatten gjelder 
heller ikke for de forbindelser som det er tatt særskilt 
unn t ak for (f.eks. "Autoreisezuge") i tariffen. 

2.3 . Fripla s s for grupper 

Uten periodeinnskrenkninger innrømmes ved betaling av minst 
15 p l asser, en fr iplas s pr. b e g ynnende antall 30 betalte 
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plasser i fØlgende vogner: 

- sovevogner tilhørende de i tariffavsnitt Ai Bilag 3 an­
gitte strekninger, friplass gis i den plasskategori som 
flertallet av gruppen nytter; 
i alle liggevogner, unntatt i trafikk til/fra og lokalt i 
Sverige og Italia og i SJ-liggevogner i nordisk samtrafikk. 

Det er ikke tillatt å dele opp en gruppe for å oppnå flere 
avgiftsfrie plasser. 

På sove- og liggeplassbilletter må totalt antall reisende 
angis slik at antall friplasser kommer etter antall betalte 
plasser, som f.eks. 29 + 1 = 29 betalte og en fri. 

2.4. Taksttabell for liggeplasser 

NOK Jr. natt Liggevognens 
eiendomsforvaltning FramfØringsstrekning 2. kl . 1. kl. 

SJ Sverige 

OSB Danmark 

DB Vest-Tyskland 

SNCF Frankrike 

FS Italia 

ØBB Østerrike 

DR Øst-Tyskland 

Øvrige baner 

Nordisk samtrafikk 

Mellom to eller flere 
land, uavhengig av 
nattstrekning 1) 

Lokalt innen 
eiendomslandet 

li li 

li li 

li li 

li li 

li li 

li 

li li 

1) Unntak for nordisk samtrafikk. 

66 

66 

66 

25 

66 

66 

52 

66 

20 

3) 

2) 

2) For disponering av "Egne liggevogner" tilhørende FS, 
oppkreves kr 315,00 pr. vogn i tillegg til liggeplass­
avgiften. Ekstrabetalingen oppkreves pr. natt. 

3) Avgiften kan fås oppgitt ved henvendelse til NSB, 
Hovedadministrasjonen, tlf (02) 20 95 50 linje 2181. 

66 

66 

52 
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2.5. Taksttabeller for soveplasser i norsk og nordisk 
trafikk og strekningen Oslo - Hamburg 

En soveplassavgift gjelder for en plass over en natt­
strekning eller del av denne. Avgiften er den samme for barn 
som for voksen. Den betales fullt ut, selv om det i reise­
billetten er beregnet noen form for rabatt. 

For soveplass som deles av to personer, betales bare en 
avgift. 

2.5.l. Avgifter pr. plass over lokale norske strekninger 
(NOK) 

I kupe med 
tre køyer 
2. kl. (turist) 

60 

I kupe med 
to køyer 
2. kl. (dobbel) 

105 

I kupe med 
en køye 
1 . kl. (single) 

210 

En del årsbilletter gir ved reise over NSB-strekninger ifØlge 
påtrykk på billetten rett til fri soveplass (single) i kupe 
med en køye. 

Ved bestill i ng av plass for innehaver av slike billetter 
angis "100" i rabattrubrikken. 

På plassbeviset/blanko-plassbilletten anføres innehaverens 
navn og årsbillettens nummer. 

Angående visse fribilletter som berettiger til fri soveplass 
eller soveplass til nedsatt pris, vises til Trykk 805, art. 
4.3. og 4.4. Det vises også til Trykk 810 . 3., art 1.1. 
(5. avsnitt). 

2.5.2. Avgifter pr. plass i grensepasserende nordisk trafikk 
og for lokale svenske strekninger (NOK) 

I kupe med I kupe med I kupe med 
tre kØyer to køyer en kØye Merknader 
(2. kl.) ( 1. kl.) (single) 

91 122 399 1 ) 

147 2) 238 1 ) Gjelder for SJ 
WLlO (ordnings-
nr. 900)Stockholm 
Malmø-Stockholm 

1) Innehavere av SJ årskort B (S Kr 12 000) får 50\ rabatt 
på avgiftene i kupe med en kØye. 

Innehavere av SJ årskort for medlem av den svenske riks­
dagen, (riksdagsledamot) får 25% rabatt på avgiftene i 
kupe med en køye . 

2) Reisebillett behøves bare til 2. klasse. 
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Vedrørende bestilling av plass for innehavere av slike 
billetter vises til trykk 810.1., art. 5.3. Soveplass­
billetter til nedsatt avgift skrives ut på blanko plass­
billett (også i forbindelse med SJ årskort A). 

Trykk 810.3 

Alle opplysninger utskrevet automatisk på SNAP-plassmeldinger 
overføres til blanko-plassbilletten. 

På ledig plass anføres billettslag og billett nr., f.eks. 
"SJ årskort A nr .... ", "Rdl nr ..... ". 

2.5.3. Avgifter pr. plass for lokale finske strekninger (NOK) 

Disse må bare nyttes av byråer som har salgsrett av inter­
nasjonale soveplassbilletter (SNAP- og EP-plassbilletter kan 
ikke nyttes). 

I kupe med 
Forvaltning tre køyer 

2. kl. (T3) 

VR 66 

I kupe med I kupe med 
to køyer en køye 
1. kl . (double) 1. kl. (single) 

98 196 

2.5.4. Avgifter pr. plass for lokale danske strekninger (NOK) 

Forvaltning 

OSB 

I kupe med 
to køyer 
2. kl. (T2) 

81 

I kupe med 
en køye 
1 . kl . ( special) 

161 

2.5.5. Avgifter pr. plass for strekningen Oslo - Hamburg 
(NOK) 

Internasjonal soveplassbillett må nyttes. 

I kupe med 
tre køyer 
2. kl. (T3) 

180 

I kupe med I kupe med 
to køyer en køye 
1. kl. (double) 1. kl. (single) 

270 630 
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plasser i fØlgende vogner: 

- sovevogner tilhørende de i tariffavsnitt Ai Bilag 3 an­
gitte strekninger, friplass gis i den plasskategori som 
flertallet av gruppen nytter; 
i alle liggevogner, unntatt i trafikk til/fra og lokalt i 
Sverige og Italia og i SJ-liggevogner i nordisk samtrafikk. 

Det er ikke tillatt A dele opp en gruppe for å oppnå flere 
avgiftsfrie plasser. 

På sove- og liggeplassbilletter må totalt antall reisende 
angis slik at antall friplasser kommer etter antall betalte 
plasser, som f.eks. 29 + 1 = 29 betalte og en fri. 

2.4 . Taksttabell for liggeplasser 

NOK Dr . natt Liggevognens 
eiendomsforvaltning FramfØringsstrekning 2. kl. 1 . kl . 

SJ Sverige 

OSB Danmark 

DB Vest-Tyskland 

SNCF Frankrike 

FS I talia 

ØBB Østerrike 

DR Øst-Tyskland 

Øvrige baner 

Nordisk samtrafikk 

Mellom to eller flere 
land, uavhengig av 
nattstrekning 1) 

Lokalt innen 
eiendomslandet 

li 

li li 

li 

" li 

li li 

" li 

1) Unntak for nordisk samtrafikk. 

71 

72 

71 

27 

72 

72 

57 

72 

21 

3) 

2) 

2) For disponering av "Egne liggevogner" tilhørende FS, 
oppkreves kr 346,00 pr . vogn i tillegg til liggeplass­
avgiften. Ekstrabetalingen oppkreves pr . natt. 

3) Avgiften kan fås oppgitt ved henvendelse til NSB, 
Hovedadministrasjonen, tlf (02) 20 95 50 linje 2181. 

72 

72 

57 

2) 
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2.5. Taksttabeller for soveplasser i norsk og nordisk 
trafikk og strekningen Oslo - Hamburg 

En soveplassavgift gjelder for en plass over en natt­
strekning eller del av denne. Avgiften er den samme for barn 
som for voksen. Den betales fullt ut , selv om det i reise­
billetten er beregnet noen form for rabatt. 

For soveplass som deles av to personer, betales bare en 
avgift . 

2.5.1. Avgifter pr. plass over lokale norske strekninger 
(NOK) 

I kupe med 
tre køyer 
2. kl . (turist) 

60 

I kupe med 
to køyer 
2. kl. (dobbel) 

105 

I kupe med 
en kØye 
1. kl. (single) 

210 

En del årsbilletter gir ved reise over NSB-strekninger ifølge 
påtrykk på billetten rett til fri soveplass (single) i kupe 
med en kØye. 

Ved bestilling av plass for innehaver av slike billetter 
angis "100" i rabattrubrikken. 

På plassbeviset/blanko-plassbilletten anføres innehaverens 
navn og årsbillettens nummer. 

Angående visse fribilletter som berettiger til fri soveplass 
eller soveplass til nedsatt pris, vises til Trykk 805, art. 
4.3 . og 4.4. Det vises også til Trykk 810.3., art 1.1. 
(5. avsnitt). 

2.5.2 . Avgifter pr. plass i grensepasserende nordisk trafikk 
og for lokale svenske strekninger (NOK) 

I kupe med I kupe med I kupe med 
tre kØyer to kØyer en kØye Merknader 
( 2 . kl.) ( 1. kl.) (single) 

97 130 427 1 ) 

157 2) 254 1 ) Gjelder for SJ 
WLlO (ordnings-
n r . 900)Stockholm 
Malmø-Stockholm 

1) Innehavere av SJ årskort B (S Kr 12 000) får 50% rabatt 
på avgiftene i kupe med en køye . 

Innehavere av SJ årskort for medlem av den svenske riks­
dagen, (riksdagsledamot) får 25% rabatt på avgiftene i 
kupe med en køye. 

2) Reisebillett behøves bare til 2 . k l asse. 
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Vedrørende bestill ing av plass for innehavere av slike 
billetter vises til trykk 810.1 ., art . 5.3 . Soveplass­
billetter til nedsatt avgift skrives ut på b l anko plass­
billett (også i forbindelse med SJ årskort AJ . 

Trykk 810.3 

Alle opplysninger utskrevet automatisk på SNAP-plassmeldinger 
overføres til blanko-plassbilletten. 

På ledig plass anføres billettslag og billett nr., f . eks. 
"SJ årskort A nr .... ", "Rdl nr .... . ". 

2.5.3. Avgifter pr. plass for lokale finske strekninger (NOK) 

Disse må bare nyttes av byråer som har salgsrett av inter­
nasjonale soveplassbilletter (SNAP - og EP- plassbilletter kan 
ikke nyttes) . 

I kupe med 
Forvaltning tre køyer 

2. kl. (T3) 

.VR 72 

2. 5. 4. Avgifter pr. plass 

Forvaltning 

OSB 

I kupe med 
to køyer 
1 . kl. (double) 

108 

for lokale danske 

I kupe med 
to køyer 
2. kl. (T2) 

89 

I k upe med 
en køye 
1 . kl. (single) 

215 

strekninger 

I kupe med 
en køye 

(NOK) 

1 . kl . ( special) 

177 

2.5.5. Avgifter pr. plass for strekningen Oslo - Hamburg 
(NOK) 

Internasjonal soveplassbillett må nyttes. 

I kupe med 
tre køyer 
2. kl. (T3) 

198 

I kupe med I kupe med 
to køyer en køye 
1 . kl. (double) 1 . kl. (single) 

297 692 

Rettelsesblad nr. 8 - 1. juni 1986 







f3/BL. 

Trykk 810 

Tjenesteskrifter utgitt av Norges Statsbaner 

Hovedadministrasjonen 

PLASSRESERVERING 

Rettelsesblad nr. 9 

Gjelder fra 1 . september 1986 

I deltrykk 810.3. byttes sidene 1/2 
og 5/6 ut med vedlagte nye sider. 





- 1 - Trykk 810.3 

1. SITTEPLASSAVGIFTER 

1.1. Individuelle reisende 

I lokal norsk trafikk betales kr 12.00 pr. plass. 

Følgende reisende er fritatt for plassreservering og avkreves 
ikke avgift: 
a) Månedsbillettreisende. 
b) "Lokalreisende" i ekspresstog på strekninger som i tabell 

057 i "Rutebok for Norge" er unntatt fra obligatorisk 
plassreservering. 

c) Fribillettreisende ved arbeidsreiser til/fra bosted 
forsynt med 
- fotofribillett B (angitte stasjoner) 
- sesongfribillett (grå) forsynt med stempel "Fritatt for 

plassreservering". 

Eventuell ledig sitteplass kan nyttes. 
Hvis vedkommende ønsker å reservere plass, må vanlig avgift 
betales. I grensepasserende tog kan ikke reserveres plass for 
reise lokalt på norsk strekning. 

I nordisk trafikk og internasjonal trafikk for øvrig betales 
kr 10,00 pr. plass. 

Ved reise i danske lyntog betales en særavgift (inkl. be­
still ingsavgift) på kr . 17,- pr. plass. 

Ved reise lokalt i Norge, Sverige og Danmark og i grense­
passerende trafikk mellom Norge, Sverige og Danmark, kan det 
ved salg i Norge for individuelle reisende reserveres plasser 
med gratis tilslutningsreserveringer av sitteplasser i 
korresponderende tog. Betingelsen for gratis tilslutnings­
reservering er tatt inn i trykk 810.1., art. 5.6. 

Visse typer stående fribilletter (med særskilt påskrift) 
gir rett til gratis sitteplassbillett. Ved bestilling av 
plass i EP-systemet for reisende med slik billett skal, som 
foreskrevet i trykk 810.1 . , art. 5.3., rabattens størrelse 
være anført i rabattrubrikken på bestillingsformularet. 

Billettype og billettnr. anføres manuelt på plassbeviset. 

Når det automatisk skrevne plassbevis ikke kan utleveres til 
kunden, skal blanko plassbillett eller blanko plassbevis 
utfylles tilsvarende (se trykk 810.1., art. 5.7.2., ved­
rørende telefonisk svar på bestilling). 

Tilleggsavgifter (inkl. bestillingsavgift) for TEE-tog og 
kvalifiserte tog (IC-tog) i grensepasserende trafikk er tatt 
inn i bilagene 1 og 2 til trykk 810.3. Bilagene er trykt med 
tysk og fransk tekst og de fordeles bare til reisebyråene 
som får t rykk 8822.3. Barn betaler samme tillegg som voksne. 

Tilleggsavgiften for visse andre tog er tatt inn i TCV­
tariffen, del III eller II/III . 

Når tilleggsavgift skal betales i franske TGV-tog, skal det 
også oppkreves plassreserveringsavgift (som er obligatorisk). 

nettelsesblad nr. 9 - 1. serytember 1986 
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Ved omregning av avgiften (pr. reisende) til norske kroner, 
avrundes beløpet opp til nærmeste hel norske krone. 

Trykk 810.3 

Innehavere av Eurailpass er fritatt for å betale tilleggs­
avgifter i TEE- og andre tilleggs- pliktige tog (Pullmann­
vogner unntatt) innenfor Eurailpassets gyldighetsområde. Ved 
bestilling av plasser i plassregulerte tog (herunder TEE- og 
IC-tog) må vanlig sitteplassavgift betales. Når plass 
bestilles i TEE- og IC-tog, nyttes også internasjonal sitte­
plassbillett. I merknadsrubrikken anføres "Eurailpass nr ... " 

1.2. Sitteplassavgift for grupper 

I lokal norsk trafikk er avgiften for grupper kr. 5,- pr. 
plass når reisen foregår i plassregulert tog. 
Avgiften gjelder for grupper som betaler for minst 
10 deltakere med grupperabatt. Utstedes gruppebillett for 
færre enn 10 deltakere, skal det betales for 10 plasser (jfr. 
810.1, art. 5.3). 

Avgiften betales også for reiseleder. 

For grupper som, helt eller delvis, består av deltakere med 
andre billetter, f.eks. honnør- eller fribilletter, gjelder 
også denne avgiften når antallet er minst 10 reisende. 

Når det utstedes 2 plassbilletter på grunn av at reisen ikke 
foregår i samme vogn, gjøres krysshenvisninger på billettene. 

For minigruppe betales avgift som for enkeltreisende. 

I lokal norsk trafikk oppkreves avgiften bare en gang. Ved 
fram- og tilbakereise oppkreves avgiften ~n gang for fram­
reisen og en gang for tilbakereisen, selv om hver av 
reiseretningene omfatter flere reserveringsstrekninger. 

Ved rundreise regnes vanligvis den lengst borteliggende 
stasjon som endestasjon for framreisen/utgangsstasjon for 
tilbakereisen. 

Hvis noen del av framreisen eller tilbakereisen foregår i 
sovevogn, oppkreves ikke sitteplassavgift for vedkommende 
reiseretning for de deltakere som nytter sovevogn. 

I nordisk trafikk og i internasjonal trafikk for øvrig, opp­
kreves en avgift på 4,00 kr pr. plass når vogn- og plass­
nummer er oppgitt. Avgiften gjelder for grupper som betaler 
for minst 6 deltakere med grupperabatt. Avgiften oppkreves 
bare en gang for framreisen og en gang for tilbakereisen, 
selv om hver reiseretning omfatter flere reserveringsstrek­
ninger. Ved rundreise regnes vanligvis den lengst bortelig­
gende stasjon som endestasjon for framreisen og utgangssta­
sjon for tilbakereisen. Sitteplassavgiften oppkreves også 
for barn og innehavere av fribillett, men ikke for reiseleder 
som befordres fritt. 
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plasser i fØlgende vogner: 

- sovevogner tilhørende de i tariffavsnitt Ai Bilag 3 an­
gitte strekninger, friplass gis i den plasskategori som 
flertallet av gruppen nytter; 
i alle liggevogner, unntatt i trafikk til/fra og lokalt i 
Sverige og Italia og i SJ-lig~evogner i nordisk samtrafikk. 

Det er ikke tillatt å dele opp en gruppe for å oppnå flere 
avgiftsfrie plasser. 

På sove- og liggeplassbilletter må totalt antall reisende 
angis slik at antall friplasser kommer etter antall betalte 
plasser, som f.eks. 29 + 1 = 29 betalte og en fri. 

2.4 . Taksttabell for liggeplasser 

NOK ~r. natt Liggevognens 
eiendomsforvaltning FramfØringsstrekning 2. kl. 1. kl. 

SJ Sverige 

DSB Danmark 

DB Vest-Tyskland 

SNCF Frankrike 

FS Italia 

ØBB Østerrike 

DR Øst-Tyskland 

Øvrige baner 

Nordisk samtrafikk 

Mellom to eller flere 
land, uavhengig av 
nattstrekning 1) 

Lokalt innen 
eiendomslandet 

li li 

li li 

li li 

li li 

li li 

li li 

li ,i 

1) Unntak for nordisk samtrafikk. 

71 

72 2) 
92 4) 

71 

27 

72 
92 4) 

72 

57 

72 
92 4) 

21 

3) 

2) For disponering av "Egne liggevogner" tilhørende FS, 
oppkreves kr 346,00 pr. vogn i tillegg til liggeplass­
avgiften. Ekstrabetalingen oppkreves pr. natt. 

3) Avgiften kan fås oppgitt ved henvendelse til NSB, 
Hovedadministrasjonen, tlf (02) 20 95 50 linje 2181. 

4) I kupe med 4 plasser 

72 

72 

57 
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2.5. Ta~,ttabeller for soveplasser i norsk og nordisk 
trafikk o.g streknin,gen Oslo - Hamburg 

En sqveplassavgift gjelder for en plass over en natt­
st~elcning eller del av denne. Avgiften .er den samme for barn 
~Q~ ~Qr voksen. Den betales fullt ut, selv om det i reise­
billetten er beregnet noen form for rabatt. 

For soveplass som deles av to personer, betales bare en 
avgift. 

2.5.1. Avgifter pr. plass over lokale norske strekninger 
( r,JOJ<) 

I kupe med 
tre køyer 
2. kl. (turist) 

70 

I kupe med 
to køyer 
2. kl. (dobbel) 

120 

I kupe med 
en køye 
1 . kl. (single) 

250 

En del årsbilletter gir ved reise over NSB-strekninger ifØlge 
påtrykk på billetten rett til fri soveplass (single) i k upe 
med en kØye. 

Ved bestilling av plass for innehaver av slike billetter 
angis "100" i rabattrubrikken. 

På plassbeviset/blanko-plassbilletten anføres innehaverens 
navn og årsbillettens nummer. 

Angående visse fribilletter som berettiger til fri soveplass 
eller soveplass til nedsatt pris, vises til Trykk 805, art. 
4.3. og 4.4. Det vises også til Trykk 810.3., art 1.1. 
(5. avsnitt). 

2.5.2. Avgifter pr . plass i grensepasserende nordisk trafikk 
og for lokale svenske strekninger (NOK) 

I kupe med I kupe iged I kupe med 
tre kØyer to køyer en kØye Merknader 
( 2 . kl.) ( 1. kl.) (single) 

97 130 427 1 ) 

157 2) 254 1 ) Gjelder for SJ 
WLlO (ordnin~s-
nr. 900)Stoc holm 
Malmø-Stockholm 

1) l~nenavere av SJ årskort B (S Kr 14 000) får 50% rabatt 
på avgiftene i kupe med en køye. 

Innehavere av SJ årskort for medlem av den svenske riks­
dagen, (riksdagsledamot ) får fri soveplass i tre- og 
tokøyskupe og 25\ rabatt på avgiftene i kupe med en køye. 

2) Reisebillett behøves bare til 2. klasse. 
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Trykk 810.3 

3 . Soveplassavgifter for strekninger på kontinentet og i 
Storbritannia (fordeles bar e til byråer og stasjoner som 
utsteder internasjonale soveplassbilletter). 

* ) Forde le s bare til reisebyråer som har Trykk 8822.3. 
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1. SITTEPLASSAVGIFTER 

1.1. Individuelle reisende 

I lokal norsk trafikk betales kr 12.00 pr. plass. 

Følgende reisende er fritatt for plassreservering og avkreves 
ikke avgift: 
a) Månedsbillettreisende. 
b) "Lokalreisende'' i ekspresstog på strekninger som i tabell 

057 i "Rutebok for Norge" er unntatt fra obli,;ratorisk 
plassreservering. 

c) Fribillett.reisende ved arbeidsreiser ti l/fra bosted 
forsynt med 
- fotofribillett B (angitte stasjoner) 
- sesongfribillett (grå) forsynt med stempe l "Fri t att for 

plassreservering". 

Eventuell ledig sitteplass kan nyttes. 
Hvis vedkommende ønsker å reservere plass, må vanlig avgift 
betales. I grensepasserende tog kan ikke reserveres plass for 
reise lokalt på norsk strekning. 

I nordisk trafikk og internasjonal trafikk for øvrig betales 
kr 10,00 pr. plass. 

Ved reise i danske lyntog betales en særavgift (inkl. sitte ­
plassavgift) på kr. 17,-- pr. plass. 

Ved reise lokalt i Norge, Sverige og Danmark og i grense ­
passerende trafikk mellom Norge, Sverige og Danmark, kan det 
ved salg i Norge for individuelle reisende reserveres plasser 
med gratis tilslutningsreserveringer av sitteplass er i 
korresponderende tog. Betingelsen for gratis tilslutnings­
reservering er tatt inn i trykk 810.1 . , art. 5.6. 

Visse typer stående fribilletter (med særskilt påskrift) 
gir rett til gratis sitteplassbillett. Ved bestil ling av 
plass i EP -s ystemet for reisende med slik billett skal, som 
foreskrevet i trykk 810.1., art. 5.3., rabattens s tørrel se 
være anført i rabattrubrikken på bestillingsformulare t . 

Billettype og billett.nr. anføres manuelt på plassbeviset . 

Når det automatisk skrevne p la ssbevis ikke kan utleveres til 
kunden, skal blanko plassbillett eller blanko plassbevis 
utfylles tilsvarende (se trykk 810.l., art. 5.7.2 ., ved ­
rørende telefonisk svar på bestilling) . 

Tilleggsavgifter (inkl. sitteplassavgift) for TEE - tog og 
kvalifiserte tog (IC tog) i grensepa sserende traf ikk er tatt 
inn i bilagene 1 og 2 til trykk 810.3. Bilagene er trykt med 
tysk og fransk tekst og de fordeles bare til reisebyråene 
som får trykk 8822.3. Barn betaler samme tillegg som voksne. 

Tilleggsavgiften for visse andre tog er tatt inn i TCV ­
tariffen, del III eller II/III. 

Når tilleggsavgift skal betales i franske TGV-tog , skal det 
også oppkreves sitteplassavgift (som er obJigator isk) . 

Rettelsesblad nr. 10 - 1. november 1986 



- 2 -

Ved omregning av avgiften (pr. reisende ) til norske kroner, 
avrundes beløpet opp til nærmeste hel norske k rone. 

Trykk 810.3 

Innehavere av Eurailpass er fritatt for å betale tilleggs­
avgifter i TEE- og andre tilleggs- pliktige tog (Pullmann­
vogner unntatt) innenfor Eurailpassets gyldighetsområde. Ved 
bestilling av plasser i plassregulerte tog (herunder TEE- og 
IC-tog) må vanlig sitteplassavgift betales. Når plass 
bestilles i TEE- og IC-tog, nyttes også inter nasjonal sitte­
plassbillett. I merknads rubrikken anføres "Eurailpass nr ... " 

1.2. Sitteplassavgift for grupper 

I lokal norsk trafikk er avgiften for grupper kr. 5,- pr. 
plass når reisen foregår i plassregulert tog. 
Avgiften gjelder f or grupper som betaler for minst 
10 deltakere med grupperabatt. Utstedes gruppebillett for 
færre enn 10 deltakere, skal det betales for 10 plasser (jfr. 
810.1, art. 5.1). 

Avgiften betales også for reiseleder. 

For grupper som, helt eller delvis, består av deltakere med 
andre billetter, f.eks. honnør- eller fribilletter, gjelder 
også denne avgiften når antallet er minst 10 reisende . 

Når det utstedes 2 plassbilletter på grunn av at re is en ikke 
foregår i samme vogn, gjøres krysshenvisninger på billettene. 

For minigruppe betales avgift som for enkeltreisende . 

I lokal norsk trafikk oppkreves avgiften bare ~n gang. Ved 
fram- og tilbakereise oppkreves avgiften ~n gang for fra m­
reisen og en gang for tilbakereisen, selv om h ver av 
reiseretningene omfatter flere reserveringsstrekn i nger. 

Ved rundreise regnes van ligvis den lengst borte liggende 
stasjon som endestasjon for framreisen/utgangsstasjon for 
tilbakereisen. 

Hvis noen del av framreisen eller tilbakere i sen foregår i 
sovevogn, oppkreves ikke sitteplassavgif t for vedkommende 
reiseretning for de deltakere som nytter sovevogn . 

I nordisk trafikk og i internasjonal trafikk f o r øvrig, opp­
kreves en avgift på 4,00 kr pr. plass når vogn- og plass­
nummer er oppgitt. Avgiften gjelder for grupper som betaler 
for minst 6 deltakere med grupperabatt. Avgiften oppkreves 
bar e ~n gang for framreisen og ~n gang for tilbakereisen, 
selv om hver reiseretning omfatter flere reserveringsstrek ­
ninger. Ved rundreise regnes vanligvis den lengst bortelig­
gende stasjon som endestasjon for framreisen og utgangssta­
sjon for tilbakereisen. Sitteplassavgiften oppk reves også 
for barn og innehavere av fribillett, men ikke for reise leder 
som befordres fritt. 
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plasser i følgende vogner: 

- sovevogner tilhørende de i tariffavsnitt Ai Bilag 3 an ­
gitte strekninger, friplass gis i den plasskategori som 
flertallet av gruppen nytter; 
i alle liggevogner, unntatt i trafikk til/fra og lokalt i 
Sverige og Italia og i SJ - liggevogner i nordisk samtrafikk. 

Det er ikke tillatt å dele opp en gruppe for å oppnå flere 
avgiftsfrie plasser. 

På sove- og liggeplassbilletter må totalt antall reisende 
angis slik at antall friplasser kommer etter antall betalte 
plasser, som f.eks. 29 + 1 = 29 betalte og en fri. 

2.4. Jaksttabell for liggeplasser 

Liggevognens 
eiendomsforvaltning 

NOK Dr. natt 

SJ Sverige 

DSB Danmark 

DB Vest - Tyskland 

SNCF Frankrike 

FS Italia 

ØBB Østerrike 

DR Øst - Tyskland 

Øvrige baner 

FramfØringsstrekning 

Nordisk samtrafikk 

Mellom to e ller flere 
land, uavhengig av 
nattstrekning 1 ) 

Lokalt innen 
eiendomslandet 

" " 

" 

" " 

" " 

" " 

" 

1) Unntak for nordisk samtrafikk. 

2. kl. 

68 

78 2) 

100 4) 

68 

28 

78 
100 4) 

78 

70 

78 
100 4) 

23 

3) 

2) For disponering av "Egne liggevogner'' tilhørende FS, 
oppkreves kr 350,00 pr. vogn i tillegg til liggeplass­
avgiften . Ekstrabetalingen oppkreves pr. natt. 

3) Avgiften kan fås oppgitt ved henvendelse til NSB, 
Hovedadministrasjonen, tlf (02) 20 95 50 linje 2181. 

4) I kup~ med 4 plasser 

1. kl. 

78 2) 

78 4) 

70 4) 
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2 . 5. Taksttabeller for soveplasser i norsk og nordisk 
trafikk og strekningen Oslo - Hamburg 

En soveplassavgift gjelder for en plass over en natt ­
strekning eller del av denne. Avgiften er den samme for barn 
som f or voksen. Den betales fullt ut, selv om det i reise ­
billetten er beregnet noen form for rabatt. 

For soveplass som deles av to personer, betales bare en 
avgif t . 

2.5.1. Avgifter pr. plass over lokale norske strekninger 
(NOK) 

I kupe med 
tre køyer 
2. kl . ( turist) 

70 

I kupe med 
to køyer 
2. kl. (dobbel) 

120 

I kupe med 
en køye 
1. kl. (single) 

250 

En de l årsbilletter gir ved reise ove r NSB - strekninger ifØlge 
påtrykk på billetten rett til fri soveplass (single) i kupe 
med e n køye. 

Ve d bestilling av plass for innehaver av slike billetter 
ang is "100" i rabattrubrikken. 

På plassbeviset/blanko-plassbilletten anføres innehaverens 
navn og årsbillettens nummer. 

Angåend e visse fribilletter som berettiger til fri soveplass 
eller s oveplass til nedsatt pris, vi ses til Trykk 805, art . 
4.3. o g 4 . 4. De t vises også til Trykk 810.3., art 1. 1 . 
(5. avsnitt ) . 

2.5.2 . Avgifter pr. plass i grensepasserende nordisk trafikk 
og for lokale svenske strekninger (NOK) 

I kupe med I kupe med I kupe med 
tre køyer to køyer en køye Merknader 
( 2. kl.) ( 1. kl.) (single) 

95 125 413 1) 

153 2) 245 1 ) Gjelder for SJ 
WLlO (ordnings-
nr. 900)Stockholm 
Malmø--stockholm 

1) Inn e havere av SJ årskort B (S Kr 14 000) får 50% rabatt 
på avgiftene i kupe med en køye. 

Inn e havere av SJ årskort for medlem av den svenske riks­
dagen, ( r iks dagsledamot) får fri soveplass i tre - og 
tokØysku p e o g 25% rabatt på avgiftene i kupf med en køye. 

2) Re isebillett behøves bare til 2. klasse. 
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Vedrørende bestilling av plass for innehavere av slike 
billetter vises til trykk 810.1., art. 5 . 3. Soveplass­
billetter til nedsatt avgift skrives ut på blanko plass­
billett (også i forbindelse med SJ årskort A). 

Trykk 810.3 

Alle opplysninger utskrevet automatisk på SNAP-plassmeldinger 
overføres til blanko-plassbilletten. 

På ledig plass anføres billettslag og billett nr., f.eks. 
"SJ årskort A nr .... ", "Rdl nr ... .. ". 

2.5.3. Avgifter pr. plass for lokale danske strekninger (NOK) 

Forvaltning 

OSB 

I kupe med 
to køyer 
2. kl. (T2) 

91 

I kupe med 
en køye 
1 . kl. ( special) 

182 

2.5.4. Avgifter pr . plass for lokale finske strekninger (NOK) 

Disse må bare nyttes av byråer som har salgsrett av inter­
nasjonale soveplassbilletter (SNAP- og EP-plassbilletter kan 
ikke nyttes). 

I kupe med 
Forvaltning tre køyer 

2. kl. ( T3) 

VR 70 

I kupe med I kupe med 
to køyer en køye 
1 . kl. (double) 1 . kl . (single) 

105 210 

2.5.5. Avgifter pr . plass for strekningen Oslo - Hamburg 
(NOK) 

Internasjonal soveplassbillett må nyttes. 

I kupe med 
tre køyer 
2. kl. (T3) 

215 

I kupe med I kupe med 
to kØyer en køye 
1. kl. (double) 1. kl . (single) 

323 753 
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1. ALMINNELIGE BESTEMMELSER 

For så vidt ikke annet er foreskrevet i trykk 810.2., 9jelder 
bestemmelsene i trykk 810.1., befordringsbestemmelser i TCV­
tariffens del I og tilhørende ekspedisjonsforskrifter i trykk 
8811 ( PIV) . 

1.1. Gyldighetsområde 

De etterfølgende bestemmelser gjelder for 

- sitteplasser 
- plasser i TEE-tog 
- liggeplasser 
- soveplasser 

på strekninger i Finland, på kontinentet, i Storbritannia og 
i Irland . 

Bestemmelsene gjelder også for 

- sitteplasser fra København til kontinentet 
- ligge- og soveplasser fra Skandinavia i gjennomgående 

vogner til kontinentet og omvendt 

selve bestillingen av sove-, sitte- og liggeplasser i 
gjennomgående vogner fra Danmark, Sverige og Norge til konti ­
nentet skjer etter bestemmelsene i trykk 810.1. når det av 
reserveringslisten framgår at vognen er innlagt i EPA(DSB), 
OSB PLADS, SNAP eller EP. Utstedelse av sitteplassbilletter 
til vogner fra Sverige og Norge skjer også etter bestem­
melsene i Trykk 810.1. 

For sovevogner tilhørende SZO og i sovevogn som framføres som 
sittevogn 2. klasse mellom Helsingfors og Leningrad gjelder 
egne bestemmelser. Disse er tilstillet reisebyråer med salgs­
rett for sove- og sitteplasser i nevnte vogner. Andre salgs­
steder kan henvende seg til NSB Reisebyrå, Stortingsgt. 28, 
0161 Oslo 1, for bestilling og utstedelse av plassbilletter og 
reisebilletter. 

1.2. TEE-tog og IC-toq 

For bruk av TEE-tog og re-tog inntatt i 810.3., Bilag 1 og 2, 
gjelder etterfølgende særbestemmelser. For bruk av TEE-tog og 
re-tog lokalt i Vest-Tyskland gjelder bestemmelsene i DB 
TCV-Hefte III, avsnitt E. 
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1.2.1. Billetter 

Reisende som skal nytte disse tog må betale tillegg som er 
angitt i 810.3., bilag 1 og 2. Reserveringsavgi ften er inklu­
dert i tillegget. For barn betales tillegg som for voksne. 
Det oppkreves s amme avgift for gruppereisende som for enkelt­
re isende . TEE-tillegget opptas på "TEE-tillegg/plassbillett" . 
re-tillegget opptas på "Internasjonal sitteplassbillett". 
Plass må bestilles på forhånd i de tog hvor reservering er 
obligatorisk. Ved reise fr a franske stasjoner anbefales det 
at det alltid bestilles plass på forhånd. Når det utstedes 
TEE-tillegg/plassbillett uten plass- reservering, angis bare 
antall reisende, strekning og pris. 

Det innrammede feltet for plasstildeling overkrysses og del B 
sendes sammen med stammen til KK. For utstedelse til IC-tog, 
angis i merknad s rubrikken "IC 1 . kl." h.h.v. " IC 2.kl.". 

Det utstedes TEE-tillegg/plassbillett for enkeltreisende og 
for gruppereisende. Billett med reservert plass gjelder kun 
til det tog og den dag p l ass r eserveringen gjelder . En TEE­
tillegg/plassbillett uten plassreservering må ny ttes innen 
2 måneder et t e r utstedelsesdatoen . 

Foruten beta lt TEE- eller re-tillegg må reisende ha 
- reisebillett til 1. klasse i TEE-tog; 
- reisebillett til 1 . eller 2 . klasse i IC-tog, alt etter den 

klasse som skal nyttes. 

1 . 3. supplerende trvkk for sove- og liggeyognstrafikk i 
biltog 

Supplerende bestemmelser for sove- og liggeplasser i biltog 
er inntatt i særskilt hefte "Besonderer Anhang Autoreise­
zuge". Dette heftet er tildelt salgssteder med salgsrett for 
biltog-kuponger. 
Ved omregning av bilbefordring - prisene til norske kroner, av­
rundes de enkelte lands andeler opp til nærmeste hel krone. 

1.4. sove- og liggevognsf9rbindelser oyer to nattstrek-
ninger 

Ved reservering for sammenhengende reise over to nattstrek­
ninger utstedes det bare en soveplassbillett, eller ligge­
plassbillett. 

-.,-r 
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sendes sammen med bestillingen til Tkp. Ved bestilling av 
plasser over finske strekninger, skal imidlertid plass­
billettens del B alltid sendes sammen med bestillingen. 

Hvis del Bikke sendes Tkp til fastsatt tid, vil bestillingen 
bli betraktet soffl annulert. 

Hvis deltakerantallet blir endret etter at del Ber innsendt, 
skal bestillingsstedet selv tilleggsbestille/avbestille de 
manglende/overtallige ligge- resp . soveplasser direkte ved 
beleggstedet i utlandet. Dette skjer etter samme regler som 
for individuelle reisende. Ved utfylling av tilleggsbestilling 
opplyses på blanketten i hvilken vogn gruppens øvrige 
deltakere har fAtt plass. 

For sitteplasser skal bekreftelse bare sendes når det endelige 
antallet avviker fra den opprinnelige bestilling. 

4.4 . sitteplassbilletter 

Som plassbillett for grupper i sittevogn nyttes svaret fra 
beleggstedet (Schnellbrief). Dette vedlegges den internasjo­
nale 9ruppebilletten, som avqiften tas opp på. 

Tilleggsavgift for TEE- tog opptas på TEE-tillegg/plassbillett 
for individuelle reisende. Tilleggsavgift for re-tog opptas 
på internasjonal sitteplassbillett . Gruppebilletten påskrives 
"Gilltig in TEE/IC-Zug nr .... " . P!tegningen attesteres med 
underskrift og datostempel. 

Tilleggsavgift for andre tilleggspliktige tog opptas på inter­
nasjonal tilleggsbillett . Hvis tilleggsavgiften ikke inklu­
derer bestillingsavgiften kr 5,00, opptas denne på gruppe­
billetten, og bare tilleggsavgiften opptas på den internasjo­
nale tilleggsbilletten . 

4.5. sitteplasser i TEE-toa oa IC-tog 

Som ved reiser i andre t og , må det f or gruppereiser alltid 
reserveres plass på forhånd. gesti l lingen sendes Tkp. 

For TEE-tog og IC-tog utstedes tillegg/plassbillett i 
henhold til 4.4 . 

Det utstedes en ti l legg/plassbillett hvis deltakerne har fått 
plass i samme vogn og for IC- tog også i samme klasse, ellers 
må det utstedes en plassbillett for hver vogn h.h.v. klasse. 
De tildelte plassene angis på billetten med den første og 
siste plassen adskilt med en strek slik: 11-46, for 24 
plasser i en vogn. 

Utstedes det flere tillegg/plassbilletter, anføres under 
nummeret på hver plassbillett , numrene til de andre tilhørende 
plassbillettene (krysshenvisning). 

Ved elektronisk plas s res ervering blir hvert plassnummer 
oppgitt. Antall reisende angis på plassbilletten. 

Rettelsesblad nr. 11 - 1 . desember 1986 
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4 . 5 . 1. Prisberegning for grupperei s er 

Ti l latte gruppereiser innrømmes rabatt på billettprisen etter 
Bi lag I II i Trykk 8822 . 1 . 

For Deltakere som befordres fritt gjelder be s temmelsene i 
Tr ykk 8822.1, artikkel 73. 

Alle de l t akerne, unntatt de som etter ar tikke l 73 i 8822.l be­
ford r es fritt, må betale fullt TEE- e l ler IC-til leqq. 

4.6. sove- og liggeplassbilletter 

For hver reisegruppe utstedes en fel les sove- eller ligge­
plassbillett hvis alle deltakerne plasseres i samme vogn og 
for sovevogn i samme plasskategori (kl asse). 

Plasseres deltakerne i flere vogner eller i f orskjellige kate­
gorier soveplass, må det uts t edes en s ove- el l er liggeplass­
billett for hver vogn h.h.v. ka tegor i sovepl a ss . 

Utstedes det flere sove- eller liggeplassbil letter , så anføres 
under nummeret på hver plassbillett, nummere ne til de andre 
tilhørende plassbillettene (krysshenvi sni ng). 
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1. SITTEPLASSAVGIFTER 

1.1. Individuelle reieende 
I lokal norsk trafikk betales kr 12 . 00 pr. plass. 

Følgende reisende er fritatt for plassreservering og avkreves 
ikke avgift: 
a) Månedsbillettreisende. 
b) "Lokalreisende" i ekspresstog på strekninger som i tabell 

057 i "Rutebok for Norge" er unntatt fra obligatorisk 
plassreservering. 

c) Fribillettreisende ved arbeidsreiser til/fra bosted 
forsynt med 
- fotofribillett B (anqitte stasjoner) 
- sesongfribillett (grå) forsynt med stempel "Fritatt for 

plassreservering". 

Eventuell ledig sitteplass kan nyttes. 
Hvis vedkommende ønsker A reservere plass, må vanlig avgift 
betales. I grensepasserende tog kan ikke reserveres plass for 
reise lokalt på norsk strekning. 

I nordisk trafikk og internasjonal trafikk for øvrig betales 
kr 12,00 pr. plass. 

ved reise i danske lyntog betales en særavgift (inkl. sitte­
plassavgift) på kr . 17,- pr. plass . 

Ved reise lokalt i Norge, Sverige og Danmark og i grense­
passerende trafikk mellom Norge, Sverige og Danmark, kan det 
ved salg i Norge for individuelle reisende reserveres plasser 
med gratis tilslutningsreserveringer av sitteplasser i 
korresponderende tog. Betingelsen for gratis tilslutnings­
reservering er tatt inn i trykk 810.1., art. 5.6. 

Visse typer stående fribilletter (med særskilt påskrift) gir 
rett til gratis sitteplassbillett. Ved bestilling av plass i 
EP-systemet for reisende med slik billett skal, som fore­
skrevet i trykk 810.1., art. 5 . 3., rabattens størrelse være 
anført i rabattrubrikken på bestillingsformularet. 

Billettype og billettnr. anføres manuelt på plassbeviset. 

Når det automatisk skrevne plassbevis ikke kan utleveres til 
kunden, skal blanko plassbillett eller blanko plassbevis 
utfylles tilsvarende (se trykk 810.1., art. 5.7.2., ved­
rørende telefonisk svar på bestilling). 

Tilleggsavgifter (inkl. sitteplassavgift) for TEE-tog og 
kvalifiserte tog (IC-tog) i grensepasserende trafikk er tatt 
inn i bilagene 1 og 2 til trykk 810.3. Bilagene er trykt med 
tysk og fransk tekst og de fordeles bare til reisebyråene 
som får trykk 8822.3. Barn betaler samme tillegg som voksne. 

Tilleggsavgiften for visse andre tog er tatt inn i TCV­
tariffen, del III eller II/III. 

Når tilleggsavgift skal betales i franske TGV-tog, skal det 
også oppkreves sitteplassavgift (som er obligatorisk). 
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Ved omregning av avgiften (pr. reisende) til norske kroner, 
avrundes beløpet opp til nærmeste hel norske krone. 

Innehavere av Eurailpass er fritatt for å betale tilleqgs­
avgifter i TEE- og andre tilleggs- pliktige tog (Pul lmann­
vogner unntatt) innenfor Eurailpassets gyldighetsområde. Ved 
bestilling av plasser i plassregulerte tog (herunder TEE- og 
re-tog) må vanlig sitteplassavgift betales. Når plass 
bestilles i TEE- og IC-tog, nyttes også internasjonal 3itte­
plassbillett. I merknadsrubrikken anføres "Eurailpass nr ... " 

1.2. sitteplassavgift for grupper 

I lokal norsk trafikk er avgiften for grupper kr. 5,- pr. 
plass når reisen foregår i plassregulert tog. 
Avgiften gjelder for grupper som betaler for minst 
10 deltakere med grupperabatt. Utstedes gruppebillett for 
færre enn 10 deltakere, skal det betales for 10 plasser (jfr. 
810.1, art. 5.3). 

Avgiften betales også for reiseleder. 

For grupper som, helt eller delvis, består av deltakere ~ed 
andre billetter, f.eks. honnør- eller fribilletter, gjelder 
også denne avgiften når antallet er minst 10 reis ende. 

Når det utstedes 2 plassbilletter på grunn av at reisen ikke 
foregår i samme vogn, gjØrea krysshenvisninger p! billettene. 

For minigruppe betales avgift som for enkeltreisende. 

I lokal norsk trafikk oppkreves avgiften bare en gang. Ved 
fram- og tilbakereise oppkreves avgiften en gang for fram­
reisen og en gang for tilbakereisen, selv om hver av 
reiseretningene omfatter flere reserveringsstrekninger. 

Ved rundreise regnes vanligvis den lengst borteliggende 
stasjon som endestasjon for framreisen/utgangsstaejon for 
tilbakereisen. 

Hvis noen del av framreisen eller tilbakereisen foreglr i 
sovevogn, oppkreves ikke sitteplassav9ift for vedkommende 
reiseretning for de deltakere som nytter sovevogn. 

I nordisk trafikk og i internasjonal trafikk for øvrig, opp­
kreves en avgift på kr 5,00 pr. plass når vogn- og plass­
nummer er oppgitt. Avgiften gjelder for grupper som betaler 
for minst 6 deltakere med grupperabatt. Avgiften oppkreves 
bare en gang for framreisen og en gang for tilbakereisen, selv 
om hver reiseretning omfatter flere reserveringsstrekninger. 
Ved rundreise regnes vanligvis den lengst borteliggende 
stasjon som endestasjon fortramreisen 09 utgangsstasjon for 
tilbakereisen. Sitteplassavgiften oppkreves også for barn og 
innehavere av fribillett, men ikke for reiseleder som 
befordres fritt. 
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Avgiften opptas pA internasjonal qruppebillett i rubrikk 11 
slik: 

I feltet "Enkeltreise eller framreise": Antall reisende, 
pris pr. person ved enkeltreise eller på framreisen ved 
fram- og tilbakereise, og totalpris. 

I feltet "Tilbakereise": Antall reisende, pris 
pr. person og totalpris. 

Det betales for det totale antall personer som deltar i 
reisen, unntatt for reiseleder som befordres fritt. Hvis 
antall reisende i den opprinnelige bestillingen er flere enn 
antall reisende, betales det for antall tildelte plasser. 
Hvis reisen annulleres, oppkreves 10\ ekspedisjonsavgift, 
minst kr 15,- høyst kr 35,- pr. reiseretning. Avgiften tas 
opp på internasjonal tilleggsbillett. 

For plasser som bestilles i danske lyntog eller i TEE- og 
andre tilleggspliktige tog hvor reserveringsavgiften er 
inkludert i tillegget, oppkreves avgift og utstedes plass­
billetter som for individuelle reisende, og sitteplass­
avgiften for grupper oppkreves ikke. 

Hvis hele framreisen eller tilbakereisen foregår i liggevogn, 
sovevogn eller i slike tilleggspliktig tog hvor bestillings­
avgiften er inkludert i tillegget, oppkreves ikke bestil­
lingsavgift kr 5,- for den reiseretningen slike vogner/tog 
nyttes. Hvis en del av deltakerne nytter sittevogn over 
vedkommende strekning, oppkreves bestillingsavgift for disse. 

I rubrikk 19 på gruppebilletten gjøres merknad om bruk av 
f.eks. sovevogn, over vedkommende reiseretning. 

Eksempel: (Gruppe 30 personer) 

Framreise: 
30 sitteplasser Oslo-København 

Tilbakereise: 
30 soveplasser København-Oslo 
eventuelt: 
20 soveplasser KØbenhavn - Oslo 
10 sitteplasser København - Oslo 

Bestillingsavgift: 

kr 5,00 pr. plass 

Ingen 

Ingen 
kr 5,00 pr. plass 

I rubrikk 19 på gruppebilletten anføres for tilbakereisen 
h.h.v. "Sovevogn Kbhvn-O~lo"/"20 pers. sovevg. Kbhvn-Oslo". 

t 

Forlenges reisen for gruppen f.eks. til Odense, oppkreves I 
kr 5,- pr. deltaker også for tilbakereisen (p.g.a. sittevogn- · 
strekningen Odense-København) . 

Når sitteplassavgift ikke oppkreves på grunn av at vogn- og 
plassnummer ikke er oppgitt, anføres i rubrikk 19 på gruppe­
billetten 

- for enkeltreise og for fram - og tilbakereise: 
"Sitteplassnr., ikke oppgitt". 

- for framreise ved fram- og tilbakereisen: "Sitteplassnr. 
ikke oppgitt på framreisen" . 

- for tilbakereise ved fram- og tilbakereise: "Sitteplassnr. 
ikke oppgitt på tilbakereisen" . 
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2. LIGGE- OG SOVEPLASSAVGIFTER 

2.1. Individuelle reisende og grupper 

Plassavgifter for liggeplasser er angitt i pkt. 2.4. og fof 
sove plasser i norsk og nordisk trafikk unntatt Finland, i 
pkt. 2.5. 

Trykk 810.3 

Avgifter for soveplasser på strekninger i Finland , på Konti­
nentet, i Storbritannia og i sovevogn mell om KØbenhavn og 
Frederikshavn er tatt inn som Bilag 3 til Trykk 810 . 3. 
Først i bilaget (sovevognsfortegnelsen) er det i rubrikken 
"Preisstufe/grille" angitt en periode for hver s ovevogns­
strekning eller delstrekning. Til slutt i bilaget er det en 
pristabell som viser soveplassprisene for hver priskode. 
Prisene er angitt i ure-francs. Ved omregning til norske 
kroner, avrundes beløpet opp til nærmeste hel krone . 
Bilaget har tysk og fransk tekst og det fordeles bare til 
salgssteder som utsteder internasjonale soveplassbi lletter 
over kontinentale, britiske og finske strekninger. 

Plassavgiften beregnes pr. plass og gjelder for en nattstrek­
ning eller en del av denne. For soveplass i kontinental tra­
fikk er soveplassavgiften angitt for hele sovevognslØpet 
eller også for ett tariffavsnitt (del av aovevognslØpet). For 
sovevognsløp med tariffavsnitt skal det ved benyttelse av en 
delstrekning oppkreves plassavgift for det tarif favsnitt som 
den benyttede delstrekning innbefatter, ellers oppkreves 
avgift for hele vognløpet. 

I lokal norsk trafikk gjelder: Når reisende har betalt sitte­
plassbillett fordi det ikke har vært ledige soveplasser til 
vedkommende tog, og senere kjøper soveplass av konduktøren, 
oppkreves soveplassavgift fratrukket sitteplassavgift. Den 
reduserte pris føres på togsalgsbilletten og i merknadsfeltet 
føres "sittepl.bill.nr .... ". 

Plassavgiften er den samme for barn som for voksne. Full 
avgift skal også betales for reisende som blir befordret 
gratis eller til nedsatt pris, se dog art. 2.2 . og 2.3. 

2.2. Rabatt på soveplss~avgift for gryQpereisende 

Grupper på minst 15 deltakere som nytter sovevogner over de 
strekninger som er tatt inn i tariffavsnitt Ai Bilag 3 
(strekninger på Kontinentet), får fØlg ende rabatter: 

- 10% rabatt ved reise nettene f.o.m. mandag/tirsdag t.o.m. 
torsdag/fredag og lØrdag/sØndag. 

Denne rabatt gjelder ikke for reise i de tidsperiodene som er 
angitt bakerst i tariffavsnitt Ai bilag 3 . Rabatten gjelder 
heller ikke for de forbindelser som det er ta tt særskilt 
unntak for (f.eks . "Autoreisezuge") i tariffen. 

2.3. Friplass for grypper 

Uten periodeinnskrenkninger innrømmea ved betaling av minst 
15 plasser, en friplass pr. begynnende antall 30 betalte 
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2.3. Liqgeplassayqifter for strekninger innen Norden. 
individuelle reisende. og grupper 

Når avbestilling er foretatt i rett tid (se trykk 810.1., art. 
9.1. og 9.2.), tilbakebetales liggeplassavgiften med fradrag 
av kr 12,00 pr. plass og natt. N4r avbestilling ikke er 
foretatt i rett tid, tilstås ingen tilbakebetaling. 

2.4. soyeplassavqifter for strekninger innen Norden 
(unntatt Finland> 

For tilbakebetaling av avgift for soveplassbillett solgt i 
Norge eller utlandet for enkeltreisende og grupper over lokale 
norske- og svenske- eller grensepasserende nordiske strek­
ninger, gjelder tølgende: 

2.4.1. Individuelle reisende 

NAr soveplassen er avbestilt 

a) Innen avbestillingsfristen 
( 810. 1 . art. 9 . 1 . ) 

b) Etter avbestillingsfristen 
nevnt undera) eller ikke 
avbestilt 1) 

Tilbakebetales 

soveplassavgiften - 10% 
ekspedisjonsavgift (av­
rundes til nærmeste hel 
krone) 

Halve soveplassavgiften 

1) For plasser belagt i SNAP innrømmes ingen tilbakebetaling 
når plassen avbestilles etter togets avgang fra påstig­
ningsstasjonen eller når plassen ikke er avbestilt. 

Merkn4d A 

Under jule- og påsketrafikken (se Trykk 810.1., art. 3.9 . ) 
gjelder følgende særskilte regler i lokal norsk trafikk: 

Når soveplassen er avbestilt 

1) Senest 2. dagen før reise­
dagen 

2) Etter avbestillingsfristen 
nevnt under 1) eller ikke 
avbestilt. 

Merknad B 

'rilbakebetales 

Soveplassavgiften - 10% 
ekspedisjonsavgift 

Intet 

Det er trykt et flygeblad "Til våre reisende" med opp­
lysninger om avbestilling av soveplasser i lokal norsk 
trafikk. Flygebladet utleveres til de reisende når det er 
hensiktsmessig, spesielt under jule - og påsketrafikken. 
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2.4.2. Grupper 

Når soveplassene er avbestilt 

a) Innen avbestillingsfristen 
(senest 3. dagen før reise­
dagen, trykk 810.1. art. 9.2.) 

b) Etter fristen undera), eller 
ikke avbestilt (se art. 1.2.). 

Tilbakebetales 

Soveplassavgiften - 10\ 
ekspedisjonsavgift (av­
rundes til nærmeste hel 
krone) 

Intet 1) 

1) For enkelte deltakere i gruppe, som av tvingende årsak 
(sykdom e . l.) er forhindret fra å reise, kan halve avqiften 
tilbakebetales etter bestemmelsene for individuel le reisende. 

2.4.3. Ti l bakebetaling av soveplassavgift ved driftsuhell 
m.m. 

I lokal norsk trafikk tilbakebetales hele soveplassavgiften 
når den reisende p.g . a . driftsuhell må forlate sin soveplass 
tidligere enn 1 time før rutemessiq ankomst til avstiqnings­
stasjonen . 

Det innrømmes imidlertid ingen erstatning hvis uhellet inn­
treffer etter kl. 0700 eller hvis tilsvarende soveplass til­
deles den reisende. 

2.4.4. Ti l bakebetaling ved reise i lavere klasse 

Når reisende p.g.a. feil har måttet nytte soveplass til 
lavere klasse enn den plassbilletten berettiger til, til­
bakebetales differansen mellom høyere 09 lavere klasse. 

2.s. Avbestillingsbeyisfpåtegnin~ PA plassbillett agm 
tilbakebetal~§ 

Sitteplassbilletter for individuelle reisende påfØree atte­
stasjon for avbestilling. Andre plassbilletter som tilbake­
betales, skal heftes sammen med avbestillingsbeviset (se 
trykk 810.1., art. 9.3.) . I de tilfeller avbestillingsbevis 
ikke has, skal plassbillettens bakside være forsynt med 
tjenestemannens attestasjon for tidspunktet for avbestil­
lingen og årsaken til at beviset mangler, eventuelt grunnen 
for tilbakebetaling, f.eks.: "Avbestilt kl ...... den .. . ... . 
etter avbestillingsfristen", "Ikke avbesti lt", "Tapt korre­
spondanse togene 43-455 den 30 . 11.81" osv. 

2.6. Kvittering f9; til~,k~betAlt ~elØP 

Kunden kvitterer pl baksiden av plassbilletten for det beløp 
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Avbestilles en plass (unntatt for TEE- og re-tog på spanske 
strekninger og i lokai italiensk trafikk) senere enn foran­
nevnte 3 timer, 3 d&ger og 10 daqer eller den ikke avbe­
stilles i det hele tatt, tilbakebetales halve plassavgiften. 
For plasser i TEE- og IC-tog kan det ikke tilbakebetales mer 
enn for plasser som er avbestilt i rett tid. 

Kunden kvitterer på baksiden av del A for tilbakebetalt 
beløp. Del C (kvitte~ingen) inntas fra kunden og heftes 
sammen med del A. Beløpet trekke! i regnskapet på vanlig 
måte. 

Når avbestilling er sendt pr. post, medsendes dessuten del A 
eller del B av avbestillingsblanketten slik: 

- Del A når samtlige plasser er avbestilt 
- Del B ved delavbestilling 

Når en for sent avbestilt eller ikke avbestilt plass av 
tvingende grunner ikke er brukt, kan i unntakstilfelle av­
giften for plass i TEE-tog eller liggevogn tilbakebetales med 
fradrag av kr 12,00 og avgiften for soveplass tilbakebetales 
med fradrag av 10\. søknad sendes Had/KK med angivelse av år­
saken. Jernbanen forbeholder seg rett til å kontrollere 
riktigheten. 

Tilbakebetaling av prisforskjellen når det på grunn av inn­
setting av erstatningsvogn er nyttet en lavere soveplass­
klasse, fratrekkes ikke gebyr. 

3.4. Tilleggsavgift for andre tilleggspliktige tog, 
individuelle reisende og grupper 

Når avbestilling er foretatt i rett tid (se trykk 810.1, art. 
9.1. og 9.2. - senest innen 3 timer for enkeltreisende og 3 
dager for grupper før togets avgangstid fra påstigningssta­
sjonen) og plassbilletten tilbakeleveres, tilbakebetales: 

for tog hvor bestillingsavgiften er inkludert i 
tillegget ("Treni Rapidi" i Italia): Avgiften 
fratrukket bestillingsavgiften kr 12,00. 

- for tog hvor bestillingsavgiften ikke er inkludert 
(f.eks. i Spania): Selve tilleggsavgiften (ikke 
bestillingsavgiften). 

I begge tilfeller fratrekkes ekspedisjonsavgift 10% av 
beløpet, minst kr 15,- og høyst kr 35,- pr. billett. Salgs­
stedene forholder seg for øvrig som anført under art. 3.3., 
andre avsnitt. 
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4. TILBAKEBETALING AV PLASSAVGIFTER VED PRIVATE REISEBYRÅER 

Private reisebyrAer beholder de angitte ekspedisjonsavgifter. 
Plassbillettene føres da til fradrag i regnskapet med lå.::. 
lydende beløp. 



• 

Tzykk 810.4. Bilag 1 · 

:REFUSJON AV PLASSBILlliTfER 
TILBAKEBETALING FOR STREKNINGER INNEN NORDEN UNNTATT FINLAND (EP CXi SNAP) 

-
Avgifter for Avbestillingsfrister A refundere Øje-el 

Sitteplasser . indivi.d11e1le Avbestilt senest 3 tiaer ft,r togets av- Rele avgiften 810 . 4 
reisend e (inkl.-. danske lyntog) gangstid fra utgangsstasjonen art. 2 . L 

Avbestilt senere Intet 

Sitteplasser. grupper Avbestilt senest 3. dagen ff/lr reisedagen Sitteplassavg. . 10% eltap.- 810.4 
avgift. •inst It; 15.- art. 1. 2. og 2 . 2 
bf/17st kr 35,- pr . strekaing 
ao• det er be-talt for 

Avbestil.t •enere Intet 1) 

Liggeplasser, individuelle Avbestil.t t•r reserveringsaysteaet Liggeplassavg. ; kr 12.- ØlC,. ,t 
reisende er stengt til. vedkoaaeade tog pr. p.lasa pr. aått art. 2.3 . 

Avbestilt senere Intet 

Liggeplasser. grupper Avbestilt senest 3 . dagea f,ir · reisedagea Liggeplasaavg. f kr 12.- 810.4 
- pr. pl.ass pr. Datt art. 1. 2. og 2.3 

Avbestilt senere Intet 1} 

Sovepl.asser. individuelle Avbestilt senest 3 tiaer ff/lr togets Soveplssaavo . 
, 

10% eksp. - 810 . 4 av- • reisende gangøtid fra utgangsstaajonen avgift art. 2.4.1. a) 

Avbestilt senere eller ikke avbestilt Halve aoveplaasavgiften 810_ . .. 
art : 2.4.1. b) 

Unntak i nordisk Avbestilt etter togets avgang f ra Intet 810.4 
trafikk (SNAP) påstigningsatasjonen eller ikk @' avbeatiit art. 2.4 : 1.. b) 

Soveplasser. Avbestilt senest 3. dagen flllr reisedagen Soveplaaaavg. 
, 

10% ekap.- 810 . 4 gru-.pper 

' avgift art. 2.4.2. a) 

Avbestilt senere eller ikke avbestilt Intet 1) 810.4 -
Se dog unnt·ak for enkelte art. 1. 2 .• 2 . 4. 2. 
deltakere og fotnote 

Ved driftsuhell m.m. se 810.4. art . . 2 . 4.3. og 2.4.4 . 
r jule- og påske~r~fikken gjelder andre avbestillingsfriater. for individuelle reisende, se 810.4 art. 2 . 4.1. "Merknad" . . 
l) Ved for aen avbestilling av grupper kan ekstra påløpte kostnader oppkreves. se 810.4 art. l.2. 
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TILBAKEBETALING FOR STREKNINGER I FINLAND, PA KONTINENTET, I STORBRITANNIA OG IRLAND 

Avgifter for Avbestillingsfrister A refundere Hjem■ el 

S i tteplasser, individuelle reisende Avbestilling bare kan foretas hvis plasser Rele avgiften når plassen 810.2 
i vanlige ikke tilleggspliktige ikke kan skaffes på sa■tlige strekninger ikke er benyttet p.g.a . feil art . 3.2. 
tog ved reise som omfatter flere reserveringa- fra jernbanens side og når 810.4 

strekninger. plass ikke bar kuanet rese-r- art. 1.1 og 3.1 
veres -

Sitteplasser for grupper i vanlige Avbestilt senest 3. dagen før reisedagen Sitteplassavg. 7 10% eksp.- 810.4 
ikke tilleggspliktige tog avg., ■inst kr 15,- høyst art . 3.2 a) 

kr 35,- pr. reiseretning 

Avbestilt senere. Intet 1) 810.4 
) art. 1.2 . og 3.2. b] 

Av~estilt senest 3 ti■er for enkelt- Hele avgiften f kr 12,-
reisende og 3 dager for gr•pper før pr . plass 810 . 4 
togets avgangstid fra påstigningsstasjoø. art. 3.3. 

(Påtegning o■ ■inst 60 ■iøuttera togfor- Rele avgiften 810.4 
Plasser i TEE- og IC-tog, sinkelse eller o■ at reisen bar foregått art. 1.1. 
individuelle reisende og grupper i vanlig tog . ) 

1-----------------------1----------------t----------
A v bestilt senere enn forannevnte 3 tiaer Halve avgiften, ■en ikke ■er 
og 3 dager eller ikke avbestilt (gjelder enn for avbest . plasser i 810.4 
ikke for TEE- og :fe-tog på spanske strek- rett tid. 1) art. 3.3 -
■ inger og i lokal italiensk trafikk.) 

Sitteplasser, individuelle Avgiften fratrukket bestil-
reisende og grupper, i tog hvor lingsavgiften kr 12,- • 10% 810.2 
b~st.avgift er inkludert i til- eksp.-avgift, ■inst kr 15 , - art. 3.3.-3.5.2 
legget: Treni Rapidi (FS) høyst kr 35,-. 

Avbestilt senest 3 ti■er for enkelt - 1------------------~ 
reisende og 3 dager for grupper før 

Sitteplasser , individuelle reisende togets avgangstid fra påstign ingsstasj. Tilleggsavgiften¾ 10% 810.4 
og grupper, i tog hvor best.avg. eksp.avg., ■inst kr 15,- art. 3.4. 
ikke er inkludert i tilleggs- høyst kr 35,-
avgiften, for eks. i Spania. 

Avbestilt senere , eller ikke avbestilt Intet. 1) 

Soveplasser og liggeplasser, Avbest~lt senest 3 timer for enkelt- 90% av soveplassavgiften. 
individuelle reisende og grupper reisende og 3 dager for grupper før Liggeplassavgiften~ kr 12,- 810.4 

togets avgangstid fra påstigningsstasj. pr . plass og natt. art . 3.3. 
Plasser i "AutoreisezOge" senest 10 dager 
før reisedagen. 

Plassen avbestilt senere enn forannevnte 
3 timer , 3 dager og 10 dager eller ikke 50% av plassavgiften 1) 
avbestilt. 

1) Ved for sen avbestilling av grupper kan ekstra påløpte kostnader oppkreves, se 810 . 4 art. 1.2. P. . blad n r. 1 1 1 . 12 . 36 

~ 
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2. PLASSBESTILLING 

2.1. Reserverbare vogner og tog 

Reserveringspultene nyttes til bestilling av plasser m. m. i 

- lokale norske og danske tog 

- tog fra Norge til utlandet over Kornsjø og Charlottenberg 

- tog fra Danmark til utlandet som i dansk "List of 
Reservation", er anført med DSB-PLADS eller EPA(DSB) som 
beleggningssted, herunder sovevogn København -
Frederikshavn. 

2 . 2. Bestillingsperiode 

Bestillingsperioden er 1 år og er delt inn i en direkteperiode 
og en førperiode. 

2.2.1. Direkteperiode 

I direkteperioden skjer reserveringen av plasser og utskriving 
av plassbilletter umiddelbart ved bestillingen. Reserverte 
plasser i NSB-EP kan om ønskes, lagres i systemet for senere 
uthenting og belastning. Plassene må hentes ut senest dagen 
før reisedagen. 

Direkteperioden er inntil 

3 måneder før reisedagen i lokale norske tog og i tog fra 
Norge til utlandet (NSB-EP) 

- 3 måneder fØr reisedagen i sovevogn fra Danmark til utlandet 
og på strekningen København - Frederikshavn (EPA(DSB)) 

2 måneder fØr reisedagen i sitte- og liggevogn lokalt i 
Danmark og fra Danmark til utlandet (DSB-PLADS) 

2.2.2. Førperiode 

Førperioden er perioden utenom direkteperioden inntil ett år 
før reisedagen . om behandling av førperiodebestillinger se 
art. 4. 

2.3. Bestillingsmasker 

Maskene er lagret i kommunikasjonsenheten pulten er tilordnet, 
og kommer fram på skjermen når funksjonstastene trykkes ned. 

Bestillinger med høyere antall plasser enn angitt under hver 
maske, og bestillinger med spesielle betingelser som ikke kan 
effektueres ved hjelp av bestillingspulten, skal pultstedene 
sende til Transportkontoret, persontransport (Tkp), Oslogt. 3, 
0192 Oslo 1. 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 
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2.3.1. Sitteplassmaske 

Funksjonstast: 

Linje 1 
Linje 2 
Linje 3 
Linje 4 
Linje 5 
Linje 6 

SITTE ANT . . SR . .. - ... TOG . .... OATO . . .. 
KL.R/IR.KS . Ø ...... N. M.t.SAT .. L .. P .. A .. < 

.... . .......... ,,; .............. . ........ . 

...... . .... . ...... ' ...... . .... . ........ . 

1 - 24 plasser 

2.3.2 . Liggeplassmaske 

Funksjonstast: 

Linje 1 
Linje 2 
Linje 3 
Linje 4 
Linje 5 
Linje 6 

LIGGE ANT .. ST ... - .. ; TOG ... . . OATO .... 
KL2 Ø. . . . . N. M. T. SAT. . L .. P . . A . . < 

1 - 24 plasser 

2.3.3 . Soveplassmaske 

Funksjonstast 

Linje 1 
Linje 2 
Linje 3 
Linje 4 
Linje 5 
Linje 6 

SOV ..•..••..• ST ..• - .•• TOG • •.•. DATO .•.. 
KL . H .. Ø . D .. Ø . F . . N . M. T . SAT . . L .. P .. A .. < 
••••••••••• '. t ••••• • •• • •••••• • ••• it ••• li •• 

••••••••••• t •••••••• ' . . ...... ... ... - •••••• 

NSB: 1- 8 plasser 1-kØy 
1-16 plasser 2-kØY 
1-24 plasser 3-kØY 

Masken nyttes også til: 

EPA(OSB): 1-2 plasser Single/Spesial 
1-4 11 Oouble/T2 
1-6 11 Tourist/T3 

- endring i direkteperioden av sovepl~u,sreserverin9er, s-, art. 
5 . - 5. 2. 

- uthenting/ 11 fortsatt 11 lagring i direkteperioden av 
bestillinger foretatt i førperioden, ae art. 4. 

- uthenting av plassbevis når pl~sstildelingen mi økrive~ ut 
p! flere bevis, se art. 3. 

- forespørsel på venteliøte for sovepla9øer, se art. 3.3.2. 
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2.4. utfvlling ay maskene 

Feltene fylles ut med tallkoder. 

En maske som står på skjetmeh katt hyttes til ny bestilling, 
eventuelt ved overskriving av tidligere inntastede data. 

Kodene venstrestilles i feltene eller det settes null(er) 
foran, i felt SOV alltid venstrestilt . 

LtNJE 1: 

ANT Antall sitte - eller liggeplasser. 

SOV Nyttes ikke ved bestilling av soveplasser. 

Ved forespørsel på venteliste og ved uthentings­
transaksjoner, nyttes referansenummeret (7 siffer) fra 
venteliste-, førperiode - eller uthentebeviset. Et 
uthentebevis kan ha flere referansenummer. Se bilag 5, 
6 og 8. 

Ved endring og avbest i lling nyttes kontrollnummeret 
(10 siffer) på plassbeviset som endres eller avbe­
stilles, se bilag 3 og 4 . 

St Strekning . 

TOG 

DATO 

LINJE 2: 

Koder for på- og avstigningsstasjon 

- i Norge, se bilag 11 
- i Danmark, se bilag 12 
- i Sverige, se bilag 13 
- på kontinentet, se DSB ' s kjøreplaner for 

internasjonale tog fra Danmark til utlandet 

Tognummer. 

Avgangsdato ved påstigningsstasjonen. 

Eks.: 7. juni skrives 0106 

Linje 2 fylles ut etter behov . Ved bestilling av soveplass må 
imidlertid minst ett av feltene H, Dog F være fylt ut. 

Ved utfyllingen nyttes kodene i den etterfølgende tabellen. 
Hvis feltene ikke fylles ut, gjelder det som er anført under 
"Ikke utfylt" i tabellen. 

Ret t e ls e sbl ad nr . 12 - 1 . de sembe r 1986 
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-

KODETABELL 
Ikk e 

HASKEFELT utfyllt 1 2 J 4 5 6 7 8 ' KL Sitte 2. kl. 1 . kl . 2. kl. 

Sove : 
Innland 3-key 2-k•y 3-key Hn 
Utland Double Tourist Spesial Tourist Single 

Tl T2 

RIIR Rtyk Ikke 
reyk 

KS 
NSB Kupe Storroo, lpen Barne - led- eev,g- Rulle- Konf,r . 

kupe kupe 1111er he-et s tolpl. 1<11p• 
ev.led-
sa11er 21 

OSB Kupe Storrom lpen Stille - Sykkel/ Oyrefri fao,ilie-
Kupe kupe barnevg kupe 

ø Sitte Gang Hellom Vindu Hir ftlt li nyttu, 1116 felt KS v11re fylt ut . 

Sove/ Over- Under- Hell om- Over- Allergi aeve1111/ 
ligge kfye keye ktye keye kupi iecu . 

3 I 31 41 31 4 I 

N Avgang 
mellom 
0-4 

H full Kun re- 100 l Konfer. 50 l 

~ pris serv.- rabatt kup•/ rabatt 
gebyr S1lonf

1 5) 

T Togbet -
ingelse 

Nyt tes bart i loktl norsk trafikk. 

SAT Ikke 
sat . Sat . nr . i . h . t . Trykk 810.7. nyttes . 
best . 

L Kode 86 for DSB-PLAOS/EPA(DSBI inngis for bestillinger i lokal dansk trafikk og 
trafikk fra Danmark til utlandet . 

p Koden for pl1tigning1l1nd nyttes i srenseover1kr1dende _tr1fikk OIJ for 1ovevogn 
Kebenhavn - frederikthevn. Ikke nt vend1g ved p st1gn1ng l Norge . 

A Koden fo r avstigningsland nytte, i grenseoverskridtnØt trafikk og for 1ovevogn 
Kebenhavn - frederikshavn . 

I.ANDSl<OlER 
20 • Sovjet H . Sverige 81 . 11,terrike 05 . sveita ••• hlgi1 
50 
51 

• t-Tyakllnd T6 . Norge 83 . ltllil 86 . 11111111trk . Polen 10 . V-Tyskland 14 • Hollanø 

Inngis som Herre . 
samt siffer 6 i felt ANT Qg tifftr 3 i felt H 
Gjelder NSB-tog . 
Fam.kup• bestille, ,om 01me eller Herre . 

Il • Fnnlcrikt 

11 
21 
J) 
4 I 
5 I 
6) 

Gjelder reitende i TEE- og IC•tog ••d Eur1ilp111. 
For DSl-konfer1n1ekup• ,ett•• dt1111ten 1ifftr I ! fflt A~T 

• • -kon fer1n1e11long • • • t 

sov5voGNER [86 QANHARK }{~ VTLANe,r 9§ EffENH~YN - rø,eiBIJSHAYNi 
- ame- . Herre- og Fam 1epi111 r be1t1 es ver for 119. 
• Single/1pe1i1l eller et 1nt1ll 111111 ·•leker hil k~p•, f . tk1 . 3 DIMt 

bestill•• IOM faMilie . 
- Haka. antall pr. beit . • det to• dekker 2 h1l1 lcup4er . 
- Endring ikke Mulig . 
· Ved 1vbe1tilling settes kode J i felt AVi/END . 

tNTER ClTY SPECIAL 
••• stoler : ett 3 ! f!lt KS, 

Ligge,toler : • 2 K$ , 
Bak halvvegg : 6 KS, 

Klasse/Kupekategori . 

2 
!/2 
1 

! ffH Rlj•· R/ R. 
R/IR, 

2 ! fflt M 
2 M 
2 " 

RØyk/Ikke røyk . 

Kupe/Storromsvogn/Spesialkupe. 

Antall soveplasser i Herrekupe. 

Antall soveplasser i Damekupe, 

Antall soveplasser i familiekupe . 

Tl, 
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Ø Ønske om plassering. 
F.eks. Øhske om vindusplass. 

N Natt. 

Avgangstid ved påstigningsstasjonen. Rode 1 nyttes ved 
avgang mellom kl. 0000 og 0359. 

M Rabatt. 

For reserverte plasser som ønskes lagret, inngis 
kode 9. 

Gratis tilslutningsreserveringer og gratis reservering 
av sitteplasser for grupper bestilles med 100% rabatt. 

Sitteplassreserveringer for grupper i tog til eller i 
utlandet bestilles alltid med 100% rabatt, se Trykk 
810.1., art. 5.6. og Trykk 810.3 art. 1.1. og art. 
1 . 2. 

T Togbetingelse. 

Bestillingen blir vanligvis belagt i det bestilte tog. 
I visse tilfeller kan den av trafikkmessige grunner 
bli overført til et annet tog med tilnærmet samme 
avgangs- og ankomsttid. Ved å inngi kode 1 oppheves 
denne styringen. Må bare inngis når det er strengt 
nødvendig. 

SAT Satellittnummer, se Trykk 810.7. 

Nummeret angir salgsstedet som bestillingen utføres 
for. 

Ved inntasting av satellittnummer blir pultstedet ikke 
belastet for plassavgiften. 

Sitteplassreserveringer for grupper i tog til eller i 
utlandet inngis alltid som satellittbestillinger. 

L Landskode. 

Nyttes ved bestilling i annet lands reserveringsan­
legg. 

P Påstigningsland. 

A Avstigningsland. 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 
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3. SVAR FRA DATAANLEGGET 

Svaret kommer på skjermen og skrives normalt omgående ut på 
billettskriveren . 

Det kan være nødvendig å dele en reservering på flere 
plassbevis, f.eks. ved tildeling av plass i flere vo·gner 
eller når antall plassnummer ikke kan plasseres på et 
plassbevis. 

Det skrives da først ut et flerbillettbevis med to eller flere 
referansenummer. Utskriften av det nødvendige antall plass~ 
bevis skjer deretter automatisk. Hvis den automatiske 
utskrivingen stopper opp, må Tkp kontaktes for uthenting av de 
resterende plassbevisene. 

3.1. Kundeønsker innta st~t 

3.1.1. Inngitte ønsker oppfylt 

Plassbeviset skrives ut straks. 

3.1.2. Inngitte ønsker ikke oppfylt og/eller plasstildeling i 
annet tog enn bestilt. 

NSB-tog: 

Plassbeviset skrives ut straks. 

Plassbeviset får X-markering som angir at plasstildelingen av­
viker fra bestillingen. 

På skjermen vil visse deler av svaret vises med sterkere lys. 
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3.3.2. Ventelisting av soveplasser 

NSB-tog: 

Opplysningsbeviset for soveplasser kan også inneholde tilbud 
om vehtelisting. I tilbudet oppgis antall bestillinger som 
tidligere er ført opp på ventelisten . Tilbudet gis bare hvis 
bestillingen teoretisk kah plasseres i høyst 3 kupeer . 

Tilbud om ventelisting aksepteres/avslås ved å trykke ned: 

IJA11 
- Er det ledige soveplasser i det BESTILTE TOG, reser ­

veres det antall plasser av bestillingen som er mulig 
og resten av bestillingen føres på ventelisten . 

Det skrives ut et uthentebevis med referansenummer 
for uthenting av plasstildelingen og ventelistebe­
viset. 

- Er det ingen ledige soveplasser, føres hele bestil­
lingen på ventelisten for det BESTILTE TOG, og vente­
listebeviset skrives ut straks. 

MERK: 
Ved trykk på JA1 reserveres/ventelistes bare i 
det bestilte tog. 

- Hele bestillingen føres på den felles venteliste for 
togene som er angitt og ventelistebeviset skrives ut 
straks . 

MERK: 
Ved trykk på JA2 føres alltid hele bestillingen 
på ventelisten . Plassene belegges først når det 
er mulig å plassere hele bestillingen i ett av 
ventelistens tog. 

- Tilbud om ventelisting avslås . 

JA- tasten henholdsvis NEJ-tasten skal trykkes ned innen 120 
sekunder. Etter denne tiden slettes tilbudet, og det må 
foretas nytt masketall før ny bestilling kan inngis . 

Re ttuls ~sblo d nr . 12 - 1. dese nber 1986 
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4. SPESIELT FOR FØRPERIODEBESTILLINGER 

NSB-tog: 

Bestillingene inngis på bestillingspulten og l agr es i systemet 
på tog/dato i den rekkefølge de kommer inn. 

Som kvittering for bestillingen skrives det automatisk ut et 
fØrperiodebevis som nyttes for uthenting av plasse ne i 
direkteperioden. 

Opplysning om direkteperiodens lengde få s når det tas utskrift 
av kontostillingen, se art. 9.2. 

Dataanlegget belegger plassene natten til åpningsdagen for 
direkteperioden for vedkommende tog/dato. 

Plassene må være hentet ut senest 21 dager f ør togets avgangs­
dato fra utgangsstasjonen. Seneste uth e n ted a to er anført på 
fØrperiodebeviset. Etter denne da t o bli r plas sene automatisk 
avbestilt. Ved uthentingen kan det imid l e r t i d inngis ønske om 
"fortsatt" lagring, se art. 2.2 . 1. 

Resultatet av uthentingen kan bli: 

- plassbevis 
- lagringsbevis 
- flerbillettbevis 
- ventelistebevis 
- et avvisende svar. 

Førperiodebeviset gir ingen garanti for at plassene i be­
stillingen vil bli tildelt. Uthentingen bØr derfor foretas 
tidligst mulig i direkteperioden for å f å brakt på det rene om 
plassene er reservert. 

Tog i DSB-PLADS/EPA(DSB): 

Bestillingene lagres ved pultstedet i d en rekkefølge de kommer 
inn, inntil de kan behandles på bestillingspulten første dag i 
direkteperioden. 
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PULTSTED: OSLO NSB RBR. STORTINGSGT. 

PULTNUHHER: 089 . 090 INTERNT HASK INNUHHER: 89.6 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 KRGT. NSB Rbr. (egne satellittbest.) 3401 

04 KRGT. NSB Rbr. Forsvarsbygget 3403 
05 li li li Regjeringskvartalet 3407 
06 li li li NRK 3409 
07 li li li Kirkegt. 3411 
08 li li li Helsfyr 3413 
09 li li li MØllergt. 3415 

99 "Fremmede satellitter ." 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 
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PUL T STE D OSLOS NSB RBR. KIRKEGT . 

PULTNUHHER: 091 INTERNT HASKINNUHHER : 7 

Sa tel - Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 ST.GT. NS B Rbr . ( egne satell i t t best.) 3411 

02 ST . GT. NSB Rbr. Forsvarsbygget 3403 
03 li li li li Regjeringskvartalet 3407 
0 4 li " " li NRK 3409 
0 6 li " " " Hels f yr 3413 
07 li " " " Stortingsgt. 3401 
0 8 RIKSH. " " Rik s hospi t a let 3405 
0 9 ST . GT . li " MØllergt . 3415 

99 " Fr e mmede satellitte r." 
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P U L T S T E D : DSLO S. PLASS~ESERVERING!N 

PUL TNUHHER: 010. 011. 012. 013. 086 INTERNT HASKINNUHHER: 2, 3. 4. 5. 9 

Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

01 Plr (egne satellittbest.) 

Ljan 02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
12 
13 

PLR 
SKI/MOS Ski Rbr. 

Kolbotn 
Oppegård 

. Ski 

14 
15 
16 
17 

18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 
28 

29 
30 

31 
33 
34 
35 
36 
37 
38 

39 
40 
41 
42 
43 
44 

99 

li It 

PLR 
li 

" 
li 

li 

" 
SV 
PLR 

li 

li 

li 

" 

" 
" 

" 
" 

" 
li 

LLS 
" 

PLR 
LLS 

Drøbak Rbr . 
Grefsen 
Nittedal 
Hakadal 
Winge Rbr. 
Bennett Rbr. 
Atlas Rbr. 
Bennett Rbr. 

- Karl Johansgt. 
- Bogstadveien 
- Økernveien 
- Rosenholmvn . 

Berg-Hansen Rbr. 
- Tollbugt. 
- Haakon VII's gt . 

Bordewick Rbr. 
Den Norske Turistforening 
Exact Rbr. 
Fly-spesialisten 
Nye Globus Reiser 
Informa Rbr. 
Nordic America Travel 
KNA Turistbureau 
Metro 
Myhre Rbr. 

- Karl Johansgt. 
- Drarnrnensvn. 

NAF Rbr. 
Bennett Rbr. 
Fred. Olsen Rbr. 
Universitetenes Rbr. 
Winge Rbr . 
Lysaker Rbr. 
Bennett Rbr. 

- Kolbotnvn. 
Berg-Hansen Rbr. 

- Stovner 
Reisekontoret Stortinget 
Grorud 
Lørenskog 
Bennett Rbr. 
Strømmen 

"Fremmede s atellitter. " 

Drøbak 

Høvik 
Sandvika 
Oslo 

" 
" 
li 

Kolbotn 

" 
" 
" 
" 

" 
Bekkestua 
Oslo 

" 
" 

" 
" 

Lysaker 
Oslo 

li 

" 
Lysaker 

Kolbotn 

Oslo 
" 

Nesbru 

Salgsteds­
nummer 

100 

502 
5701 

504 
506 

5702 
601 
606 
608 

6819 
7001 
8501 

5217 
5228 
5218 
5220 

5002 
5004 
8701 
7201 
4501 
5101 
7801 
9801 
5351 
9001 
6001 

6101 
6102 

9401 
5237 
7701 
8301 
6803 
9751 

5210 

5009 
7901 

202 
204 

5242 
206 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 
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P U L T S T E D : OSLO S . PLASSRESERVERINGEN 

PUL TNUHHER: 010 . 011 . 012. 013. 096 INTERNT HASKINNUHHER: 2, 3. 4. 5. 9 

Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

45 
46 
47 
48 
49 
50 
51 
52 
53 
54 
55 
56 
57 
58 
59 
60 
61 
62 
63 
64 
65 
66 
67 
68 
69 
70 
71 

72 
74 
76 
77 
78 

79 
80 
81 
82 
83 
84 
85 
86 
87 
88 
89 
90 

99 

GJØ 
" 

GJØ 

" 
" 
" 
" 

LLS 
PLR 
SKI/MOS 

li li 

fl li 

PLR 
" 

AND 
" 

SV 

PLR 
" 

GJØ 
PLR 

" 

" 
" 

vos 
BRG BLX 

It It 

li li 

li " 

NK/FAU 
li li 

OTT 
AND 

" 

Roa 
Lunner 
Gran 
Jaren 
Bleiken 
Eina 
Reinsvoll 
Raufoss 
Nygard 
Gjøvik 
Hov 
Dokka 
Tonsåsen 
Aurdal 
Fagernes 
NSB Rbr. 
Bennett Rbr . 

li li 

NUH Reiser 
As 
Ski 
Universitetenes Rbr. 
NOR-WAY Senter 
Espnes Rbr. 
Bennett Rbr. 
Wi nge Rbr. 
Berg - Hansen Rbr. 
Berg-Hansen Rbr. 

- sørkedalsvn. 
Bennett Rbr. 
Raufoss Rbr. 
Wilhelm Wilhelmsen Rbr. 
DFDS 
Winge Rbr. 

- RØa 
- N. Vollgt. 

Odda Rbr. 
Sande Rbr . 
Fjordane Rbr. 

li " 

Berg - Hansen Rbr. 
Winge Rbr . 

ti ti 

Eid Rbr. 
Bennett Rbr. 
Winge Rbr. 

" Fremmede satellitter." 

Gjøvik 

Skårer 
Oslo 

As 
Oslo 

Alesund 
li 

Sandvika 

Oslo 
Asker 
Raufoss 
Oslo 

li 

li 

li 

Odda 
Florø 
FØrde 
Sandane 
Stord 
Harstad 
Tromsø 
Nordfjordeid 
Molde 

li 

Salgsteds­
nummer 

613 
614 
615 
616 
617 
620 
621 
622 
625 
626 
637 
641 
644 
646 
648 

3017 
5211 
5225 
7551 

510 
508 

8304 
5301 
4886 
5215 
6806 
5014 

5015 
5236 
7001 
7101 
8151 

6821 
6822 
7301 
9201 
4101 
4102 
5007 
6817 
6815 
6501 
5208 
6813 



- 17 - Trykk 810.7 

P U L T S T E D : OSLO S. PLASSRESERVERINGEN 

PUL TNUHHER: D 1D, 011. D12. 013. 096 INTERNT HASK INNUHHER: 2,3.4.5.9 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

92 SB0 Askim Rbr. Askim 7816 
93 0TT Bennett Rbr. Måløy 5216 
94 li Stryn Rbr. Stryn 5451 
95 BRG BLX Bømlo Rbr. Rubbestadneset 7304 
96 NK/FAU Tromsø Rbr. Tromsø 7051 
97 AND Viking Rbr. Ulsteinvik 7651 
98 PLR Norway Cup Travel Tomter 9701 

99 "Fremmede satellitter." 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 18 - Trykk 810.7 

PULTSTED: OSLOS BLX 

PULTNUHHER: 095. D97 . D98 . 099. 100 INTERNT HASKINNUHHER: 69. 10. 11. 12. 13 

Satel - Alternativt Salgsteds-
littnr . pult.sted NAVN: nununer 

01 OSL Blx Oslo s (egne satellittbest.) 100 

99 "Fremmede satellitter .'' 



- 19 - Trykk 810.7 

PULTSTED SKI BLX 

PULTNUHHER: 110 INTERNT HASKINNUHHER: 63 

Satel- Alternativt Salgsteds -
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 PLR/MOS Blx Ski (egne satellittbest.) 508 

02 PLR/MOS Kolbotn 504 
03 li li Oppegård 506 
04 li li As 510 
08 li li Ski Rbr. Ski 5701 
09 li li Universitetenes Rbr. As 8304 

99 "Fremmede satellitter . " 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 20 - Trykk 810.7 

PULTSTED HOSS BLX 

PULTNUHHER: 120 INTERNT HASKINNUHHER: 14 

Satel- Alternativt Salgsteds -
littnr. pu l tsted NAVN: n ummer 

01 FRE Blx Moss (egne satellittb e s t.) 5 16 

02 SKI/PLR Ski 508 
03 li li As 5 10 
04 FRE Vestby 5 11 
06 li NSB Rbr . Mos s 300 9 
07 li Bennett Rbr. li 5239 
08 SKI/PLR Ski Rbr. Ski 5 701 
09 li li Universitetenes Rbr. As 8 304 
10 li li Kolbotn 504 
13 FRE Fredrikstad 5 22 
16 li NSB Rbr. Fredrik stad 301 1 
17 li Bennett Rbr. li 5231 
19 li Skaarberg Rbr . li 6602 
20 li Folkeferie li 6201 
21 li Fredrikstad Rbr . li 4276 

99 "Fremmede s4tell i tter. 11 



- 21 - Trykk 810.7 

PULTSTED FREDRIKSTAO BLX 

PULTNUHHER: 130 INTERNT HASKINNUHHER: 15 

Satel- Alternativt Salgsteds -
littnr. pultsted NAVN : nummer 

01 MOS Blx Fredrikstad (egne satellittbest.) 522 

05 MOS NSB Rbr. Fredrikstad 3011 
06 li Bennett Rb.t. li 5231 
08 li Skaarberg Rbr. li 6602 
09 li Folkeferie li 6201 
10 li Fredrikstad Rbr. li 4276 
11 li Vestby 511 
12 li Moss 516 
15 SBO Sarpsborg 527 
17 HLO/SBO Halden 546 
18 li li Kornsjø 551 
19 SBO Kråkstad 528 
20 li Tomter 530 
21 li Spydeberg 532 
22 li Askim 533 
23 li Mysen 536 
24 li Eidsberg 537 
25 li Rakkestad 539 
26 li Ise 541 
27 HLO/SBO NSB Rbr. Halden 3015 
28 li li RØd Rbr. li 5551 
30 MOS NSB Rbr. Moss 3009 
31 li Bennett Rbr. li 5239 
32 SBO NSB Rbr . Sarpsborg 3013 
33 li Borg Rbr. li 4301 

99 "Fremmede satellitter." 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 22 - T.tYkk 810.7 

PUL T S TE D SARPSBORG BLX 

PULTNUHHER: 140 INTERNT HASKINNUHHER: 16 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 FRE Blx Sarpsborg (egne satellittbest . ) 527 

04 HLD/FRE Halden 546 
05 li li Kornsjø 551 
06 FRE Kråkstad 528 
07 li Tomter 530 
08 li Spydeberg 532 
09 li Askim 533 
10 li Mysen 536 
11 li Eidsberg 537 
12 li Rakkestad 539 
13 li Ise 541 
14 PLR Askim Rbr. Askim 7816 
15 HLD/FRE NSB Rbr. Halden 3015 
16 li li RØd Rbr. li 5551 
18 FRE NSB Rbr. Sarpsborg 3013 
19 li Borg Rbr. li 4301 

99 "Fremmede satellitter . " 



- 23 - Trykk 810.7 

PULTSTED HALDEN BLX 

PULTNUHHER: 150 tNtERNt HASKINNUHHER: 19 

Satel- Alternativt Salgsteds -
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 FRE/SBO Blx Halden (egne satellittbest.) 546 

02 FRE/SBO KornsjØ 551 
05 li li NSB Rbr. Halden 3015 
06 li li RØd Rbr. li 5551 

99 "Fremmede satellitter." 

Rtttelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 24 - Trykk 81'0. 7 

PUL T STED KONGSVINGER BLX 

PULTNUHHER: 220 INTERNT HASKINNUHHER: 17 

Sat.el- Alternativt Salgsteds-
littnr. pult.sted NAVN: nu1Rmer 

01 LLS Blx Kongsvinger (egne satellittbest.) 318 

02 LLS Fetsund 303 
03 sørumsand 305 
04 Arnes 311 
05 Skarnes 315 
07 Matrand 321 
08 Skotterud 322 
09 Magnor 323 
10 Roverud 401 
12 Kirkenær 405 
14 Flisa 408 
16 Braskereidfoss 411 
20 NSB Rbr. Kongsvinger 3007 
23 Lillestrøm 207 
32 NSB Rbr. Lillestrøm 3005 
33 Bennett Rbr. " 5223 

99 "Fremmede øatellitter . ~ 



- 27 - Trykk 810.7 

PULTSTED EIDSVOLL. BL.X 

PULTNUHHER: 320 INTERNT HASKINNUHHER: 64 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 LLS Blx Eidsvoll (egne satellittbest.) 216 

02 LLS Kløfta 211 
03 " Jessheim 212 
04 " Ha uer seter 213 
05 li Dal 214 
06 li BØn 215 
07 li Capion Rbr. Eidsvoll 9901 
08 li Winge Rbr. Jessheim 6851 

99 "Fremmede satellitter." 

Rettelsesblad nr . 12 - 1. desember 1986 



- 28 - Trykk 810.7 

PULTSTED HAMAR BLX 

PULTNUHHER : 330 INTERNT HASKINNUHHER: 20 

Satel- Alternativt Salgsteds -
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 LHM Blx Hamar (egne s atel littbe st . ) 711 

02 LHM Tangen 706 
03 li Stange 708 
04 li Brumunddal 716 
05 li Moelv 720 
07 ELV Ilseng 904 
08 li LØten 907 
11 LHM NSB Rbr. Hama r 3051 
12 li Bennett Rbr. li 5226 
14 li NSB Rbr. Moel v 3052 
15 li Lillehammer 725 
16 ELV Elverum 909 
18 Rena 914 
19 Steinvik 915 
20 Opphus 916 
21 Rasta 917 
22 Stai 919 
23 Koppang 920 
24 Atna 922 
25 Hanestad 923 
26 Barkald 924 
27 Alvdal 926 
28 Tynset 928 
30 LHM NSB Rbr. Lillehammer 3053 
31 li Lillehammer Rbr. li 6351 
32 ELV NSB Rbr. Elverum 3057 
33 li Winge Rbr. li 6805 

99 "Fremmede satell itter ." 



- 29 ~ Trykk 810.7 

PULTSTED L1LLEHAMHER BLX 

PULTNUHHER: 34D INTERNT HASKINNUHHER: 21 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 HMR Blx Lillehammer (egne satellittbest.) 725 

02 OTT Tretten 731 
03 li Ringebu 734 
06 HMR NSB Rbr. Lillehammer 3053 
07 li Lillehammer Rbr. li 6351 
08 OTT/VIN Gudbrandsdalen Rbr. Vinstra 7151 
09 HMR Tangen 706 
10 li Stange 708 
11 li Hamar 711 
12 li Brumunddal 716 
13 li Moelv 720 
14 li NSB Rbr. Moelv 3052 
15 OTT Vinstra 739 
16 li Kvam 740 
19 HMR NSB Rbr. Hamar 3051 
20 li Bennett Rbr. li 5226 

99 "Fremmede satellitter." 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 30 - Trykk 810.7 

PULTSTED VINSTRA BLX 

PULTNUHHER: 347 INTERNT HASK INNUHHER: BO 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 OTT/LHM Blx Vinstra (egne satellittbest.) 739 

05 OTT/LHM Gudbrandsdalen Rbr. Vinstra 7151 

99 "Fremmede s4tellittei." 



- 31 - Trykk 810.7 

PULTSTEO . OTTA BLX . 
PULTNUHHER: 35D INTERNT HASK INNUHHER: 22 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 DAS Blx Otta (egne satellittbest.) 743 

03 VIN/LHM Vinstra 739 
04 LHM Kvam 740 
05 DAS/AND Dombås 747 
06 PLR Bennett Rbr. Måløy 5216 
07 li Stryn Rbr. Stryn 5451 
08 li Eid Rbr. Nordfjordeid 6501 
10 LHM Tretten 731 
11 li Ringebu 734 
21 VIN/LHM Gudbrandsdalen Rbr. Vinstra 7151 
23 AND/OAS Norwest Rbr. Sykkylven 8551 
24 li li NSB Rbr . Åndalsnes 3055 
26 li li Atlantic Rbr. Elnesvågen 4851 
27 li li Møre Rbr. Ørsta 5901 
28 li li li li Volda 5902 
30 li li Møre Rbr. Spjelkavik 4676 
31 li li Alesund Rbr. Ålesund 5951 

99 "Fremmede satellitter." 

Re~telsesblad nr . 12 - 1. desember 1986 



- 32 - Trykk 810.7 

PUL T STED DDHBAS BLX 

PULTNUHHER: 353 INTERNT '4Ask1HNLJHHER: 85 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 OTT/AND Blx Dombås (egne satellittbest.) 747 

02 AND Lesja 801 
03 li Bjorli 865 
04 OTT Otta 743 
05 AND Andalsnes 810 
10 OPD Hjerkinn 1102 
11 li Oppdal 1107 
12 li Berkåk 1110 
13 li støren 1114 
21 AND/OTT Norwest Rbr. Sykkylven 8551 
22 li li NSB Rbr. Åndalsnes 3055 
23 OPD NSB Rbr. Oppdal 3101 
24 AND/OTT Atlantic Rbr . Elnesvågen 4851 
25 li li Møre Rbr. Ørsta 5901 
26 li li li li Volda 5902 
28 li li Alesund Rbr. Ålesund 5951 
29 li li MØre Rbr. Spjelkavik 4676 

99 "Fremmede satellitter . '' 



- 33 - Trykk 810.7 

PULTStEO 

PULTNUHHER: 360 

ANDALSNES BLX 

INTERNT HASKINNUHHER: 23 

Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

Salgsteds­
nummer 

01 DÅS 
02 DÅS 
03 li 

04 OPD 
05 li 

07 PLR 
08 li 

10 li 

11 DÅS/OTT 
12 PLR 
13 DÅS/OTT 
15 li li 

16 PLR 
18 OPD 
19 li 

20 li 

21 DÅS/OTT 
22 li li 

23 li li 

24 li li 

25 li li 

99 

Blx Åndalsnes (egne satellittbest.) 
Lesja 
Bjorli 
Bennett Rbr. Kristiansund 
Reiseservice li 

Bennett Rbr. Molde 
Winge Rbr. li 

Bennett Rbr. Ålesund 
Møre Rbr. Spjelkavik 
Winge Rbr. Ålesund 
Ålesund Rbr. li 

Dombås 
Viking Rbr. Ulsteinvik 
Berg- Hansen Rbr. Sunndalsøra 
Kristiansund-Oppdal 
Auto li 

Bennett Rbr. Surnadal 
Norwest Rbr. Sykkylven 
NSB Rbr. Andalsnes 
Atlantic Rbr. Elnesvågen 
Møre Rbr. Ørsta 

li li Volda 

"Fremmede satellitter." 

810 
801 
805 

5206 
9551 
5208 
6813 
5215 
4776 
6806 
5951 

747 
7651 
5006 

4051 
5245 
8551 
3055 
4851 
5901 
5902 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 34 - Trykk 8. to. 7 

PUL T S TED ELVERUH BLX 

PULTNUHHER: 510 INTERNT HASKINl!AJMHER: 3·2 

Satel- Alternativt Salgs.teds-
littnr. pultsted NAVN : nummer 

01 HMR Blx Elverum (egne satellittbest.) 909 

0 3 HMR Rena 914 
04 li Steinvik 915 
05 li Opphus 916 
06 li Rasta 917 
07 li Stai 919 
08 li Koppang 920 
09 li Atna 922 
10 I Hanestad 923 
11 Barkald 924 
12 Alvdal 926 
1 3 Tynset 928 
16 NSB Rbr. Elverum 3057 
17 Winge Rbr. li 6805 
20 Ilseng 904 
21 Løten 907 
23 KVG Braskereidfoss 411 
25 ROS Østerdal Rbr. Tynset 8251 

99 "Fremmede satellitter. " 



- 35 - Trykk 810.7 

PULTSTED 

PUL TNUHHER: 370 

OPPDAL BL.X 

INtERNT HASKINNUHHER: 24 

Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

Salgsteds­
nummer 

01 OTT 

03 OTT 
05 li 

06 li 

07 li 

09 AND 
10 li 

12 ROS 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
20 
21 AND 
22 li 

23 li 

99 

Blx Oppdal (egne satellittbest.) 

Hjerkinn 
Berkåk 
støren 
NSB Rbr. Oppdal 
Berg-Hansen Rbr. Sunndalsøra 
Bennett Rbr. Surnadal 
Tolga 
Os 
Røros 
Glåmos 
Reitan 
Haltdalen 
Singsås 
Braathens SAFE Rbr. Røros 
Bennett Rbr. Kristiansund 
Reiseservice li 

Kristiansund-Oppdal Auto Sunndalsøra 

"Fremmede satellitte r." 

1107 

1102 
1110 
1114 
3101 
5006 
5245 
1002 
1004 
1006 
1008 
1011 
1014 
1017 
6951 
5206 
9551 
4051 

Rett e l sesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 36 - Trykk 810.7 

PULTSTED NSB RBR. TRONDHEIH 

PULTNLMHER: 398 INTERNT HASKINHLMHER: 25 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

0 1 TND BLX NSB Rbr.(egne satellittbest.) 3103 

99 "Fremm~de aatellitter." 



- 31 - Trykk 810.7 

P U L T S T E D : TRONDHEIM BLX 

PULTNUHHER: 396 . 397. 399. 400 INtERNT HASKINNUHHER : 66. 54. 26. 27 

Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

Salgsteds­
nummer 

01 TND BLX Blx Trondheim (egne satellittbest.) 1126 

02 TND BLX Melhus 1120 
03 li ,1 Heimdal 1122 
08 STJ/TND BLX Hommelvik 1207 
09 li li li Hell 1208 
11 li li " Meråker 1214 
12 li li li Kopperå 1215 
13 TND BLX Bennett Rbr. Trondheim 5214 
14 Nordenfjeldske Reisesenter li 7602 
15 Nordenfjeldske Rbr. li 7601 
16 Forum/Berg- Hansen Rbr. li 8651 
17 Tvete Rbr . li 9101 
18 Unit Rbr. NTH li 8451 
19 Winge Rbr. li 6804 
20 ROB Reiser Orkanger 6651 
21 li li Kyrksæterøra 6652 
22 LEV Tvete Rbr. Levanger 9102 
23 STK li li Namsos 9103 
24 li Bennett Rbr. Steinkjer 5224 
25 STJ/LEV Hammernes Rb.r. Stjørdal 4601 
26 TNO BLX NSB Rbr. Trondheim 3103 
27 li li HØlonda Auto Rbr . Melhus 8051 
28 li li Fosen Trafikklag Rbr. Brekstad 4701 
29 ROS Tolga 1002 
30 Os 1004 
31 Røros 1006 
32 Glåmos 1008 
33 Reitan 1011 
34 Haltdalen 1014 
35 Singsås 1017 
36 Braathens SAFE Rbr. Røros 6951 
38 TND BLX Trønder Tour Trondheim 8951 
40 TND BLX Nesta Bileksp. Selbu 3655 
41 STK/VER Hammernes Rbr . Verdal 4602 
42 STK NSB Rbr . Steinkjer 3105 
43 li Fylkesbilene li 9951 
44 TND BLX Unit Rb.r. Klæbuveien Trondheim 8453 
45 li li Reisesenteret Heimdal 5401 

99 "Fremmede satellitter." 

Re ~telsesblad nr . 12 - 1. desember 1986 



- 38 - Trykk 810.7 

PUL TSTED STJØRDAL BLX 

PULTNUHHER: 420 INTERNT HASKINNUHHER: 81 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pult.sted NAVN: nummer 

01 LEV/STK Blx Stjørdal 1300 

02 TND BLX Hommelvik 1207 
03 li li Hell 1208 
04 li li Meråker 1214 
05 li li Kopperå 1215 
10 TND BLX/LEV Hammernes Rbr. Stjørdal 4601 

99 "Fremmede satellitter." 



- 39 - Trykk 810.7 

PULTSTEO LEVANGER BLX 

PULTNUHHER: 430 INTElfNT HASKINNUHHER: S7 

Satel- Alternativt Salgs t,,.ds -
littnr. pultsted NAVN: nurnme 1 

--

01 STI( Blx Levanger (egne satellittbest.) 1306 

02 STJ/STI< Stjørdal 1300 
03 STI( Asen 1303 
04 li Skogn 1305 
06 STJ/TND BLX Hammernes Rbr . Stjørdal 4601 
07 TND BLX Tvete Rbr. Levanger 9102 
11 VER/STK Verdal 1308 
12 li li Røra 1310 
13 STK Sparbu 1 311 
14 li Steinkjer 1314 
15 li Valøy 1319 
16 li Jørstad 1320 
17 li Snåsa 1321 
18 li Agle 1322 
19 GRO/STI< Formofoss 1324 
20 li li Grong 1325 

99 "Fremmede satellitter." 

Re~telsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 40 - Trykk 810.7 

PUL T S TED VERDAL '8LX 

PULTNUHHER: 432 INTERNt HASKINNUlfHER : 82 

' 
Satel- Alte r nativt Sa l gste ds -
littnt. pultsted NAVN: nummer 

... 

01 LEV/STK Blx Verdal (egne satellittbest.) 1' 308 

02 LEV/STK RØ.tå. 13 10 
05 TND BLX/STK Hammernes Rbr. Ve rda l 4602 .. 

I 

. I 

99 "Fremmede satellitter." 



- 43 - Trykk 810.7 

PULTSTED HOSJØEN BLX 

PULTNUHHER: 465 INTERNT HASKINNUHHER: 55 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 MO Blx Mosjøen (egne satellittbest.) 1352 

02 GRO/STK Harran 1335 
03 li li Lassemoen 1337 
04 li li Brekkvasselv 1339 
05 li li Namsskogan 1341 
06 MO Majavatn 1344 
07 Svenningdal 1347 
08 Trofors 1348 
09 Drevja 1355 
10 Elsfjord 1358 
11 NSB Rbr. Mosjøen 3107 
12 Jacobsens Rbr. li 4251 
13 PLR Helgeland Trafikkselskap Sandnessjøen 8101 
14 li Torghatten Rbr. Brønnøysund 9501 

99 "Fremmede satellitter." 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 44 - Trykk 810.7 

PUL TSTED HO 1 RANA BLX 

PULTNUHHER: 480 INTERNT HASKINMMIW!ll: 29 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr . pultsted N·AVN: ·m:1mmer 

01 FAU Blx Mo i Rana (egne satellittbest.) 1364 

08 FAU Finneidfjord 1362 
09 " Dunder land 1370 
13 li NSB Rbr. Mo i Rana 3109 
14 li Bennett Rbr . " " 5209 
15 li Rana Rbr . " " 5651 
20 MSJ Majavatn 1344 
21 Svenningdal 1347 
22 Trofors 1348 
23 Mosjøen 1352 
24 Drevja 1355 
25 Elsfjord 1358 
29 NSB Rbr . Mosjøen 3107 
30 Jacobsens Rbr. li 4251 

99 " Fremmede $at$llitter . " 



- 45 - Trykk 810.7 

PULTSTED 

PULTNUHHER: 487 

FAUSKE BLX 

INTERNT HASKINNUHHER: 30 

Satel - Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

Salgsteds­
nummer 

01 BO BLX 

02 
04 
07 
12 
13 
14 
15 
1 9 
20 
21 
30 
32 
33 
35 
36 
37 
38 
39 
40 
41 
42 
43 
44 
45 

46 
47 
48 
49 
50 
5 1 
53 
56 
57 
58 
59 
60 
61 

99 

BO BLX 
lf It 

It li 

MO 

li 

BO BLX 
MO 

li 

li 

NK/BO t3LX 
li li 

li li 

li u 

li li 

NK/PLR 
NK 
NK/PLR 
NK/BO BLX 

li li 

li li 

11 n 

li li 

NK/PLR 

li li 

li u 

li li 

NK/BO BLX 
NK/PLR 

ti u 

NK/BO BLX 
li li 

li li 

li li 

li li 

li li 

li It 

Blx Fauske (egne satellittbest.) 

Lønsdal 
Rognan 
NSB Rbr. 
Finneidfjord 
Mo i Rana 
Dunder land 
Bodø 
NSB Rbr. 
Bennett Rbr. 
Rana Rbr. 
Sande Rbr. 
Espnes Rbr. 

li li 

Espnes Rbr. 
Finnmark Rbr. 
Bennett Rbr. 
NSB Rbr . 
Winge Rbr. 
Bennett Rbr. 

lf li 

li li 

Ellingsens Rbr. 
Stamsund Skipseksp. 
Vesteraalske Rbr. 

Bennett Rbr. 
Joha n sen Rb r . 
Bennett Rbr. 
Troms Reiseservice 
Tromsø Rbr. 
Winge Rbr. 
Bennett Rbr. 
Troms Rei s eservice 

li li 

Sortland Rbr. 
Melbu Rbr. 
Espnes Rbr . 
Andøy Rbr. 

"Fremmede satell i tter." 

Fauske 

Mo i Rana 
li " 

li li 

Alta 
Andselv 
Bardu 
Finnsnes 
Hammerfest 
Harstad 

li 

Honningsvåg 
Kirkenes 
Lødingen 
Sortland 
Stamsund 
Stokmark ­
nes 
Svolvær 

Tr omsø 

Va d s ø 
Finnsnes 
Storsteinnes 
Sort.land 
Melbu 
Øverbygd 
Andenes 

1385 

1376 
1382 
3111 
1362 
1364 
1370 
1388 
3109 
5209 
5651 
9202 
4902 
4901 
4903 
4451 
5203 
3115 
6817 
5219 
5207 
5230 
5501 
5751 

6701 
5229 
5802 
5222 
4478 
7051 
6815 
5233 
4476 
4477 
8401 
9251 
4876 
6151 

Rettelsesblad nr. 12 - 1 . desember 1986 



- 46 - Trykk 8 10 . 7 

PUL TSTED BODØ RBR . 

PULTNUHHER: 4B9 INTERNT HASKINNIMHER: 61 

Satel- Alternativt Salgs teds-
l ittnr . pultsted NAVN : nummer 

01 BO BLX Rbr.BodØ (egne satel l i tthest. ) 3113 

02 BO BLX Bodø Bodø 1388 
05 li li Bennett Rbr . li 5202 
06 li li Wing e Rbr . li 6807 

99 "Fremmede satel litter . " 



- 47 - Trykk 810.7 

PULTSTED 

PULTNUHHER: 490 

BODØ BLX 

INTERNT HASKINNUHHER: 31 

Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

Salgsteds­
n _mmer 

01 BO Rbr. 

04 
05 
06 
09 
11 
12 
13 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
23 
24 
25 
26 
27 
28 
30 
32 
34 
35 
37 
38 
39 
40 

99 

BO Rbr. 
li u 

li u 

FAU 
li 

BO BLX 
Nl< 
NK/FAU 

li u 

li li 

FAU 
NK/FAU 

li li 

It It 

li " 

li li 

NK 
NK/FAU 

It li 

li u 

li u 

li li 

li It 

li u 

li It 

li u 

ti li 

Blx Bodø (egne satellittbest.) 

NSB Rbr. 
Bennett Rbr. 
Winge Rbr. 
Lønsdal 
Rognan 
Fauske 
Narvik 
Sande Rbr. 
Espnes Rbr. 

li It 

NSB Rbr . 
Espnes Rbr . 
Finnmark Rbr . 
Bennett Rbr. 

ti It 

It li 

NSB Rbr. 
Ellingsens Rbr. 
Stamsund Skipseksp. 
Bennett Rbr . 
Troms Reiseservice 

li li 

li li 

Andøy Rbr. 
Sortland Rb:r. 
Melbu Rbr. 
Espnes Rbr. 

"Fremmede satellitter." 

Bodø 

Alta 
Andselv 
Bardu 
Fauske 
Finnsnes 
Hammerfest 
Honningsvåg 
Kirkenes 
Lødingen 
Narvik 
Sortland 
Stamsund 
Vadsø 
Tromsø 
Finnsn es 
Storsteinnes 
Andenes 
Sortland 
Melbu 
Øverbygd 

1388 

3113 
5202 
6807 
1376 
1382 
1385 
2402 
9202 
4902 
4901 
3111 
4903 
4451 
5219 
5207 
5230 
33 51 
550 1 
575 1 
5233 
4478 
4476 
4477 
6151 
8401 
9251 
4876 

Rettelsesblad nr . 12 - 1. desember 1986 



- 48 - Trykk 810.7 

PUL T S TED RØROS BLX 

PUL TNUHHER : 550 INTER'NT RASK!~: 33 

Satel- Al ternativt Salgsteds -
littnr. pul t sted NAVN: nummer 

01 OPD Blx Røros (egne sate ll ittbest . ) 1006 

02 OPD/TND Tolga 1002 
03 li li Os 1004 
04 li li Glåmos 1008 
05 li li Reitan 1011 
06 li li Haltdalen 1014 
07 li li Singsås 1017 
10 li li Braathens SAFE Rhr. Rø r os 6951 
11 ELV Østerdal Rbr. Tynse t 8251 

99 "Fremmede satellitter." 



- 51 - Trykk 810.7 

PUL TSTEO . ASKER BLX . 
PULTNUHHER: 611 INTERNT HASKINNUHHER: 70 

---~---- .---
Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 ORM BLX Blx Asker (egne satellittbest.) 1413 

02 ov Hvalstad 1411 
03 DRM BtX Heggedal 1414 
04 li li Røyken 1415 
05 li li Spikkestad 1416 

99 "Fremmede satellitter . " 
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- 52 - Trykk 8 10.7 

P U L T S TE D DRAHHEN ,NSB RBR. 

PUL TNUHH,ER : 619. INTERNT Hf4.$1(JNN.IJH,ll/if!.: 36 . 

----~-----~------------------------·---·---
Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

S~lg.steds -
nummer 

t--------- ---·•· -------------------------------- ---

01 DRM BLX 

02 
04 
06 

9 9 

DRM BLX 
li li 

li li 

NSB Rbr.Drarnrnen (egne satell ittbest . ) 

Bennett Rbr. 
Berg - Hansen Rbr. 
Drammen Blx 

"Fremmede satellitter . '' 

Dra mme n 
li 

3 15 1 

. 5221, 
9301 
1421 



- 53 - Trykk 810.7 

PUL T STED DRAHHEN BLX 

PULTNUHHER: 820 INTERNT HASK INNUHHER: 37 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 DRM Rbr. Blx Drammen (egne satellittbest.) 1421 

02 ASR Asker 1413 
03 li Heggedal 1414 
04 li Røyken 1415 
05 li Spikkestad 1416 
07 ov Mjøndalen 1603 
08 HFS Hokksund 1605 
10 TBG Holmestrand 1505 
13 li Sande Rbr. Holmestrand 9203 
14 KBG Marco Polo Rbr. Mjøndalen 9351 
15 li Liens Reiseservice Hokksund 4176 
18 li Kongsberg 1631 
21 HFS Geithus 1 611 
22 li Vikersund 1612 
24 TBG Horten Rutebil (Blx) 1526 
26 ORM Rbr. Berg-Hansen Rbr. Drammen 9301 
27 li li NSB Rbr. li 3151 
28 li li Bennett Rbr. li 5221 
30 KBG NSB Rbr. Kongsberg 3163 
31 li Berg-Hansen Rbr. li 5005 
32 TBG NSB Rbr. Horten 3159 
33 li Bennett Rbr. li 5243 
34 li Winge Rbr. li 6812 

99 "Fremmede satellitter." 
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- 54 ·- Trykk 810. 7 

KONGSBERG BLX PULTSTED 

PULTNUHHER: 630 INTERNT HASKINNUHHER: 38 

t-----~-----~--------------,--·--~··-~---- --·------,-------
Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

01 DRM BLX Blx Kongsberg (egne satelittbest.) 

04 SKN Hjuksebø 
05 li Flesberg 
06 " Veggli 
07 li Rødberg 
08 li Notodden 
09 li Tinnoset 
12 DRM BLX NSB Rbr. Kongsberg 
1 3 li li Berg - Hansen Rbr. li 

16 SKN Nordagutu 
18 BØ/SKN BØ 
1 9 li li Lunde 
20 DRM BLX Marco Polo Rbr. Mjøndalen 
21 li li Liens Reiseservice Hokksund 
22 SKN NSB Rbr. Notodden 

99 "Fr emmede sate l littei . " 

Salgsteds ­
nummer 

1631 

1808 
1705 
1711 
1717 
1806 
1800 
3163 
5005 
1810 
2002 
2005 
9351 
4176 
3169 



- 55 - Trykk 810.7 

PULTSTED : BØ BLX 

PULTNUHHER: 643 INTERNT HASKINNUHHER: 71 

Satel- Alternativt Sa lgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 SKN/KGB Blx BØ (egne satellittbest.) 2002 

02 SKN/KG8 Lunde 2005 

99 "Fremmede satellitter." 
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- 56 - Trykk 810 . 7 

PUL T STED TØNSBERG BLX 

PULTNUHHER: 810 INTERNT HASKINNUHHER: 44 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN·: ·nummer 

01 SFJ/LVK Blx Tønsberg (egne satellittbest.) 1510 

02 SFJ/LVK Skoppum 1507 
05 li Stokke 1512 
08 DRM BLX Horten Rutebil (Blx) 1526 
09 li li NSB Rbr. Horten 3159 
10 li li Bennett Rbr. li 5243 
11 SFJ/LVK NSB Rbr. Tønsberg 3153 
12 li li Winge Rbr. li 6809 
13 DRM BLX Winge Rbr. Horten 6812 
16 li li Holmestrand 1505 
17 SFJ/LVK Sandefjord 1514 
1 9 li li Larvik 1519 
20 li li Eidanger 1524 
23 DRM BLX Sande Rbr. Holmestrand 920 3 
24 SFJ/LVK NSB Rbr. Larvik 3157 
25 li li Winge Rbr . 

,, 68 18 
26 li li NSB Rbr. Sandefjord 3155 
27 li li Linaae Rbr. li 820 1 
29 li li Andersen Rbr. Sandefjord 98 5 1 
30 SFJ Tønsberg Rbr. Tønsberg 455 1 

99 "Fremmede satellitter." 



- 57 - Trykk 810.7 

PULTSTED SANDEFJORD BLX 

PULTNUHHER: B13 INTERNT HASKINNUHHER: 85 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 TBG/LVI< Blx Sandefjord (egne satellittbest.) 1514 

05 TBG/LVK NSB Rbr. Sandefjord 3155 
06 li I Linaae Rbr. li 8201 
07 li Andersen Rbr. li 9851 
10 li Skoppum 1507 
11 li Tønsberg 1510 
12 li Stokke 1512 
13 li Larvik 1519 
14 It Eidanger 1524 
15 li NSB Rbr. Tønsberg 3153 
16 li Winge Rbr. li 6809 
17 li I NSB Rbr. Larvik 3157 
18 li li Winge Rbr. li 6818 
20 TBG Tønsberg Rbr. Tønsberg 4551 

99 "Fremmede satellitter." 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 58 - Trykk 810.7 

P U L T S TE D LARVIK BLX 

PULTNUHHER : 820 INfElfNt HASt< INNURHER: 45 

Satel - Al t e rnativ t Salgsteds -
littnr. pults ted NAVN: nummer 

01 SFJ/TBG Blx Larvik (egne sat ell i ttbest.) 1519 

02 SFJ /TBG Sandefjord 1514 
04 li Eidanger 1524 
08 li NSB Rbr . . Larvik 3157 
09 li Winge Rbr. li 6818 
10 li NSB Rbr. Sandefjord 315 5 
11 li Linaae Rbr. li 820 1 
13 li Andersen Rbr. Sandef jord 985 1 
15 li Skoppum 1507 
17 li Tønsberg 1510 
19 li Stokke 1512 
20 POR/SKN Porsgr unn 1821 
22 li li Skien 1815 
26 SFJ/TBG NSB Rbr. Tønsberg 3153 
27 li li Winge Rbr. li 6809 
28 POR/SKN NSB Rbr . Porsgrunn 3167 
29 li li Bennett Rbr. li 5232 
30 li li NSB Rbr . Skien 3165 
3 1 li li Winge Rbr. li 6811 

99 "Fremmede satellitter. " 



- 59 - Trykk 810.7 

PUL T STED PORSGRUNN BL.X 

PULTNUHHER: 830 INTERNT HASKINNUHHER: 86 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr . pultsted NAVN: n ummer 

01 SKN/LVK Blx Porsgrunn (egne satellittbest.) 1821 

02 SKN/LVI< NSB Rbr. Porsgrunn 3167 
03 li li Bennett Rbr. li 5232 
10 SKN/LVK Skien 1815 
11 li li NSB Rb.r. Skien 3165 
12 li li Winge Rbr. li 6811 

99 "Fremmede satellitter . " 

REt te lsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 60 - Tr yk k 810 . 7 

PUL T STED SKIEN BLX 

PULTNUHHER : 840 INTERNT HASKtNNUlttHeR: 46 

Satel- Alternativt ~a lgste d s-
littnr. pult.sted NAVN: hlil'llrtle r 

01 POR/LVK Blx Skien (egne satelli ttbest..) 1815 

02 KBG Nordagutu 1810 
04 BØ/KBG BØ 2002 
05 li li Lunde 2005 
07 POR/LVK Porsgrunn 18 2 1 
10 li li NSB Rbr. Po rsgrunn 3167 
11 li li Bennett Rbr. li 5 23 2 
12 li li NSB Rbr. Skie n 3165 
13 li li Winge Rbr. li 6811 
16 KBG Hjuksebø 1808 
17 li Flesberg 1705 
18 " Veggli 17 11 
19 li RØdbe rg 1717 
20 li Notodden 1806 
21 " Tinnoset 1800 
22 " NSB Rbr. Notodden 3169 

99 "Fremmede satellitter." 



- 61 - Trykk 810.7 

PULTSTED HØNEFOSS BLX 

PULTNUHHER: 910 INTERNT HASKINNLiHHER: 47 

Satel- Alternativt Salgs teds -
' littnr . pultsted NAVN: numtne r 

01 AL Blx Hønefoss (egne satellittbest.) 1617 

02 GJØ Jevnaker 628 
06 ORM BLX Geithus 1 f> 11 
07 li li Vikersund 1612 
09 AL Sokna 2303 
10 li Ørgenvika 2305 
11 li Gulsvik 2306 
14 li NSB Rbr. Hønefoss 3161 
16 li Hønefoss Rutebilst. li 8601 
17 ORM BLX Hokksund 1605 
30 GJØ Valdres Rbr. Fagernes 6603 
31 AL Bennett Rbr. Hønefoss 5241 
32 li Turspesialisten li 4801 

99 "Fremmede satellitter." 

Rette l ees blad nr. 12 - 1. ~e sember 1986 



- 62 -
' I I ' ~ 

Try'kk 810 . 7 

- . 
p u L T s T E D KRISTIANSAND NSB RBR . 

PUL TNUHHER: 
; f',' 

669 iliririiir Hi~ -~ -· :4 1 · · "'i( : 3'9 

Satel - Alterna:ti~t -Sa'Ig'stea·s-
li t.tn'r . • pul t.sted NAVN: :nllmnte·r 

01 KRS BLX ~SB Rbr : <egne ' sat ellittbest. ) 3201 

99 "Fremmede ~atellitter." 



- 63 - Trykk 810.7 

P U L T S T E D : KRISTIANSAND BLX 

PULTNUHHER: &59. 670 INTERNT HASKINNUHHER: 72.40 

Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

Salgsteds­
nummer 

01 KRS BLX 

02 
03 
04 
05 
06 
09 
10 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
23 
25 
26 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
35 
36 
38 
39 

99 

KRS BLX 
li 

li 

li 

li 

li 

li 

li 

li 

li 

ADL 
li 

li 

li 

li 

KRS BLX 
li li 

li li 

u It 

li It 

Blx Kristiansand (egne satellittbest.) 

Vennesla 
Marnardal 
Snartemo 
Storekvina 
Gyland 
Farsund Rbr. 
Bennett Rbr. 
Winge Rbr . 
Bessesen Rbr. 
Nortrans Rbr. 
Reiersen Rbr. 
Drangedal 
Neslandsvatn 
Kragerø 
Gjerstad 
Vegårshei 
Nelaug 
Arendal 
Centrum Rbr. 
Skagerak Rbr. 
NSB Rbr. 
Arendals Dampsk.selsk. 
sørlandet Rbr. 
Dues Rbr. 
Skagerak Rbr. 
N.P. Olsen Rbr. 
NSB Rbr. 
Lillesand Rbr. 
Lyngdal Rbr. 
Kvina Bilruters Rbr. 
Reisehuset 

"Fremmede s atellitter . " 

Farsund 
Kr.sand. 

Mandal 
Kr.sand. 
Kvinesdal 

Grimstad 
Tvedestrand 
Arendal 

Rbr. " 
li 

Grimstad 
Risør 
Kragerø 
Kr.sand 
Lillesand 
Lyngdal 
Kvinesdal 
Mandal 

2130 

2124 
2178 
2181 
2183 
2184 
9601 
5205 
6802 
6901 
6551 
7251 
2103 
2105 
2135 
2107 
2110 
2113 
2146 
6251 
4951 
3203 
4401 
5601 
7401 
4952 
7751 
3201 
5151 
7252 
6751 
8901 

Rettelsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 64 - Trykk 810.7 

PUL T STED ARENDAL BLX 

PULTNUHHER: 770 INTERNT #ASKl NNUHMER : 43 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 KRS BLX Blx Arendal (egne sate l l i ttbest. ) 2146 

02 KRS BLX Drangedal 2 103 
03 li Neslandsvatn 2105 
04 li Kragerø 2135 
05 li Gjerstad 2107 
06 li Vegårshei 2110 
07 li Nelaug 2113 
12 li NSB Rbr. Arendal 3203 
13 li Arendals Damps k . sel s k . Rbr. li 4401 
14 li sørlandet Rbr. li 560 1 
15 li Dues Rbr. Gr i mstad 7401 
16 li Skagerak Rbr. Risør 4952 
17 li ' N.P. Olsen Rbr. Kragerø 775 1 
18 li li Skagerak Rbr. Tvedes t rand 495 1 
19 li li Centrum Rbr. Gr i mstad 6251 

99 "Fremmede satellitter." 



... 69 - Trykk 810.7 

PULTSTED: STAVANGER BLX 

PULTNUHHER: 699, 700 INTERNT HASKINNUHHER: 41. 42 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr. pultsted NAVN: nummer 

01 STV BLX Blx Stavanger (egne satellittbest.) 2234 

02 EGS/BRY Flekkefjord 2200 
03 li li Sira 2203 
04 li li Moi 2204 
05 li li Egersund 2212 
06 BRY/SAS Vigrestad 2219 
07 li li Varhaug 2220 
08 li ti Nærbø 2221 
09 ti li Bryne 2223 
10 li ti Klepp 2224 
11 SAS Sandnes 2226 
12 BRY/SAS Algård 2238 
13 li ti NSB Rbr. Egersund 3251 
14 STV BLX li li Forus 3259 
15 EGS/STV BLX Egersund Rbr. Egersund 8801 
16 STV BLX SØyland Rbr. Flekkefjord 6401 
17 li Strand Rbr. Jørpeland 4576 
18 li Pedersen Rbr. li 6301 
19 li Sundfør Rbr. ti 8001 
20 li Bennett Rbr. Sandnes 5212 
21 li Winge Rbr. li 6808 
22 li Karmøy Rbr. Skudeneshavn 6051 
23 ti Bennett Rbr. Stavanger 5213 
24 .. Berg-Hansen Rbr. li 5003 
28 li .. Universitetenes Rbr . " 8305 
29 li ti Winge Rbr . .. 6814 
31 li li Stavangerske Rbr. li 4351 
32 li li Karmøyterminalens Rbr. Kopervik 6451 
33 STV RBR NSB Rbr. Stavanger 3255 
34 li ti li li H. Hårfagre li 3257 
36 BRY/STV BLX Bellesen Rbr. Bryne 8751 
37 STV BLX Berg-Hansen Rbr. Tananger 5011 
38 li li Sauda Rbr. Sauda 9451 
39 " li Sola Rbr. Sola 9651 
40 ti li Winge Rbr Haugesund 5051 
41 li li Berg-Hansen Rbr. li 5012 
42 li li Ryfylke Rbr. Sand 7851 
43 li li Safari Rbr. Kopervik 4151 
44 EGS/STV BLX Dalane Reises. Egersund 4376 

99 "Fremmede satellitter." 
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- 70 - Trykk 810 . 7 

P UL T STED GOL BLX 

PUL TNUHHER : 925 INTERNT HASKINNlMHER : 75 

Satel- Alternativt Salgsteds-
littnr . pultsted NAVN : nummer 

01 ÅL Blx Gol (egne satellittbest . ) 2315 

0 2 ÅL Flå 2307 
03 " Bromma 2311 
04 " Ne s byen 2313 
0 5 " NSB Rbr . Gol 3301 
10 li Torpo 2316 
11 " Al 2317 

99 "Fremmede satelli t ter . " 



- 71 - Trykk 810.7 

P U L T S T E D . AL BLX 

PUL TNUHHER: 930 INTERNT HASKINNUHHER: 48 

Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

Salgsteds­
numme r 

01 GOL 

02 
03 
04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
13 
14 
15 
16 
18 
19 
20 
23 
24 
26 
28 
29 
30 
33 
34 
36 
37 
38 

99 

GOL 
li 

" 
" 
li 

GLO 
li 

li 

li 

GOL 
HFS 

li 

li 

li 

vos 
ti 

li 

li 

li 

" 
li 

li 

" 
HFS 
vos 
HFS 

li 

" 

Blx Al (egne satellittbest.) 

Flå 
Bromma 
Nesbyen 
Gol 
Torpo 
Geilo 
Ustaoset 
Haugastøl 
Finse 
NSB Rbr . 
Hønefoss 
Sokna 
Ørgenvika 
Gulsvik 
Myrdal 
Flåm 
Mjølfjell 
Voss 
Granvin 
Evanger 
Dale 
Stanghelle 
Vaksdal 
NSB Rbr . 

ti li 

Hønefoss Rutebilst. 
Bennett ibr. 
Turspesialisten 

"Fremmede satellitter. " 

Gol 

Hønefoss 
Voss 
Hønefoss 

li 

li 

231 7 

2307 
2311 
2313 
2315 
2316 
2319 
2320 
2321 
2322 
3301 
1617 
2303 
2305 
2306 
2324 
2361 
2326 
2330 
235 7 
2333 
2335 
2336 
2337 
3161 
3303 
8601 
5241 
480 1 

Ret telsesblad nr. 12 - 1. desember 1986 



- 72 - Trykk 810.7 

PUL T S T ·E D ·GEILO -BLX 

PULTNUHHER: 932 lNTIIRNT 'HASf<ilNNUHHER: 76 

Satel- Alternativt Salgsteds -
lit.tnr. pultsted NAVN : ·nummer 

01 AL ·Blx Geilo (egne satelli ttbest . ) 2319 

10 AL Ustaoset 2320 
11 li Haugastøl 2321 
12 li Finse 2322 

99 "Fremmede satellitter." 



~ 
I 

- 77 - Trykk 810.7 

P U L T 5 T E D : BERGEN Bl.X 

PUL TNUHHER: 96D , 967. 988, 969 INTERNT HASKINNUHHER: 51, 57. 58, 88 

Satel - Alternativt 
littnr. pultsted NAVN: 

Salgsteds -­
n ummer 

01 BRG BLX 

02 
03 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
15 
16 
17 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
27 
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
38 
39 
41 
42 
43 
44 
45 
46 
47 
48 

99 

BRG BLX 
ARN 
BRG BLX 
HV RBR 
BRG BLX 

PLR 
" 

" 
" 
" 
" 
li 

li 

" 

BRG BLX 
PLR 

li 

li 

BRG BLX 
BRG RBR 
vos 
BRG BLX 

li 

" 
" 
" 
li 

li 

li 

" 
vos 
BRG BLX 

u li 

vos 
BRG BLX 

" li 

li u 

H li 

Blx Bergen (egne satelli t tbest.) 

Trengereid 
Arna 
NSB Rbr. Haukeland 

" 
11 Haakonsvern 

" " Nesttun 

Bergen 
" 
" 

Bennett Rbr. Ole Bull s pl . " 
Berg-Hansen Rbr. 
Bergen Rbr . 
Bergenske Rbr . 
NAF 
Universitetenes Rbr. 
Winge Rbr. 
Sande Rbr. 
Fjordane Rbr. 
Hardanger Rbr. 
Fjordane Rbr. 
Berg-Hansen Rbr. 
Bømlo Rbr. 
Kvinnherad Rbr. 
NSB Rbr. 
Sognefjord Rbr. 
Fjordane Rbr. 
HSD Rbr. 
Nordhordland Rbr . 
NUH Reiser 
Holberg Travel 
Bennett Rbr. 
Asane Rbr. 
Bennett Rbr. Nye Bryggen 
Os Rbr. 
Berg-Hansen Rbr . 
Holberg Travel 
Fana Rbr. 
Bennett Rbr. 
Smart Rbr. 
Bennett Rbr. 
Berg-Hansen 
HSD Rbr. 

"Fremmede satellitter." 

li 

" 
li 

Florø 
Førde 
Norheimsund 
Sandane 
St ord 
Rubbes tadneset 
Husnes 
Bergen 
Sogndal 
Høyanger 
Bergen 
Isdalstø 
Bergen 
Fyllingsdalen 
Florø 
Ulset 
Bergen 
Os 
Årdalstangen 
Solheimsvik 
Nesttun 
Voss 
Førde 
Kokstad 

" 
Straume 

2351 

2339 
2342 
3309 
3311 
3307 
5201 
5001 
4651 
7501 
4751 
8302 
6801 
9201 
4101 
7302 
4102 
5007 
6751 
7303 
3305 
5851 
4103 
7305 
7811 
7552 
9052 
5234 
7806 
5238 
9151 
5017 
9051 
9301 
5240 
7951 
5244 
5008 
7306 

Rette l s e s b lad n r. 12 - 1 . desember 1986 



- 78 - Trykk 810.7 

P U L T S T E D NARVIK BLX 

PULTNUHHER: 981 INTERNT HASKl~NtMl,tl;R: 60 

Satel- Alternativt 
littnr. pultsted NAVN : 

01 BO BLX 

04 
05 
06 
07 
08 
09 
10 
11 
12 
13 
14 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
23 
25 
26 
27 
28 
32 
33 
34 
35 
36 
37 

99 

BO BLX/FAU 
li li 

u It 

" li 

ti li 

PLR/FAU 
FAU 
BO BLX/FAU 

li li 

li li 

BO BLX 
BO BLX/FAU 

li u 

PLR/FAU 
li 

" 
" 

BO BLX/FAU 
PLR/FAU 

li 

BO BLX/FAU 
PLR/FAU 
BO BLX/FAU 

li li 

li li 

lf li 

li It 

li li 

Blx Narvik (egne satellittbest.) 

Sande Rbr. 
Espnes Rbr. 

li li 

ti " 

Finnmark Rbr. 
Bennett Rbr. 
NSB Rbr. 
Bennett Rbr. 

li It 

li li 

NSB Rbr. 
Ellingsens Rbr. 
Stamsund Skipseksp. 
Vesteraalske Rbr. 
Bennett Rbr. 
Johansen Rbr. 
Bennett Rbr. 
Bennett Rbr. 
Winge Rbr. 

ti li 

Troms Reiseservice 
Tromsø Rbr. 
Troms Reiseservice 

li li 

Sortland Rbr. 
Melbu Rbr. 
Espnes Rbr. 
Andøy Rbr . 
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Alta 
Andselv 
Bardu 
Finnsnes 
Hammerfest 
Harstad 

li 

Honningsvåg 
Kirkenes 
LØdingen 
Narvik 
Sortland 
Stamsund 
Stokmarknes 
Svolvær 

n 

Tromsø 
Vadsø 
Harstad 
Tromsø 

" 
li 

Finnsnes 
Storsteinnes 
Sortland 
Melbu 
Øverbygd 
Andenes 

Salgsteds­
nummer 

2402 

9202 
4902 
4901 
4903 
4451 
5203 
3115 
5219 
5207 
5230 
3351 
5501 
5751 
6701 
5229 
5802 
5222 
5233 
6817 
6815 
4478 
7051 
4476 
4477 
8401 
9251 
4876 
6151 




